

# روزنامه

# ایرپور

روزنامه سراسری

اقتصادی اجتماعی

یکشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۵

۲۰۰۰ تومان

شماره: ۱۰۷۵

شکست سیاست‌های حمایتی

حسین سلاح‌ورزی



به گفته نایب‌رئیس اتاق ایران هزینه حمایت‌های غیرموثر دولت‌ها را کشور و مردم با کاهش رشد اقتصاد و تشدید فقر پرداخت می‌کنند.

اقتصاد ایران و معیشت ملت سال‌هاست اسیر بحران‌هایی هستند که گویی در یک دور باطل بارها و بارها، و هر بار فقط با تغییری جزئی در صورت و ظواهر، تکرار می‌شوند. قسه پرغصه بحرانی شدن وضع تامین و عرضه یک قلم از ارزاق، جزو همین داستان‌های تکراری است. روزی برنج، روزی تخم‌مرغ، روزی شیر و کره، روزی گوشت قرمز و بالاخره روزهای آخر سال ۹۹ و روزهای نخستین سال ۱۴۰۰. این شتر بر در مرغاری‌ها خوابید. این موضوع را می‌توان از چهار زاویه اصلی مورد بحث و بررسی قرارداد: نخست رابطه این بحران‌ها با شرایط اقتصاد کلان ایران؛ دوم مدیریت زنجیره تامین نهاده‌های کالاهای استراتژیک؛ سوم نظام تولید و عرضه این محصولات و بالاخره رویکرد حمایتی در تامین و توزیع آنها.

از منظر اقتصاد کلان باید به این نکته کلیدی توجه کرد که قیمت نسبی طیف وسیعی از محصولات، به‌ویژه محصولات استراتژیک و پرمصرفی همچون گوشت مرغ، بازتابی از مناسبات کلان تولید و تجارت کشور است. فهم رابطه علی و معلولی قیمت کالاهایی مانند گوشت مرغ و قدرت خرید مردم موضوعی اساسی است که بی‌توجهی سیاست‌گذار به آن موجب تعمیق و تشدید و افزایش تکرارشدگی این بحران و بحران‌های مشابه می‌شود. در نگاه عوام‌الناس (و البته ظاهراً متاسفانه در چشم مسوولان اقتصادی کشور) افزایش قیمت کالاهای پرمصرف سبب خانوار، موجب افت قدرت خرید مردم شده است؛ درحالی‌که از هر دانشجوی نوآموزی در علم اقتصاد انتظار می‌رود این واقعیت ساده را به روشنی درک کند که موضوع دقیقاً برعکس است. قدرت خرید ملت تابع مستقیمی از میزان تولید ناخالصی ملی و رشد و نزول آن است. در طول سال‌های گذشته بر اثر عوامل متعددی، از جمله و به‌ویژه، تحریم‌های ظالمانه ایالات‌متحده علیه کشورمان و سیاست‌گذاری‌های بسیار پراشتیاب در اداره و راهبری نظام اقتصادی، تولید ناخالص ملی افت چشمگیری را تجربه کرده است. افتی که شاید تعبیر «سقوط آزاد» برای توصیف آن تعبیر مناسب‌تری باشد و در پی این افت، قدرت خرید مردم نیز به شدت کاهش یافته است. از منظر اقتصاد کلان آنچه به‌عنوان افزایش قیمت مرغ یا دقیق‌تر بگویم، افزایش قیمت نسبی مرغ در برابر میانگین دستمزد می‌بینیم؛ در واقع بازتاب کاهش قدرت خرید ملت است. رشد منفی اقتصادی در اینجا علت و تغییر قیمت (که دسترس‌پذیری کالا را نشان می‌دهد) یک علامت و معلول است. اگر بروز یک عفونت، شرایط دندان شما را دردناک کند؛ خوردن داروی مسکن موجب برطرف شدن عفونت دندان نخواهد شد. سهل است که پس از مژمن شدن و تعمیق عفونت حتی دیگر کمک چندان به کاهش درد شما هم نخواهد کرد. این شرایطی است که اقتصاد ایران و معیشت مردم امروز گرفتار آن است و متاسفانه سیاست‌گذار همچنان لجاجت به تجویز مسکن می‌پردازد.

www.aniyab.ir

مرکز گمشده و پیدا شده کشور

# آنی یاب

۰۲۱-۶۲۸۰۱

چرخش ۱۸۰ درجه ای:

## خوش بینی به افزایش قیمت طلا



نظرسنجی هفتگی کیتکونیوز نشان داد در پی ناتوانی اونس طلا در شکستن بالای مرز ۱۸۰۰ دلار، بازار طلا دربارۀ روند کوتاه مدت این فلز ارزشمند دچار تردید شده است. تغییر فضا در میان تحلیلگران وال استریت قابل توجه تر بود. در نظرسنجی هفته پیش همه تحلیلگران به افزایش قیمت طلا در آینده نزدیک رای داده بودند. اما با ناتوانی اونس طلا در شکستن بالای مرز ۱۸۰۰ دلار، بسیاری از آنها انتظار دارند طلا پیش از صعود به قیمت بالاتر، اندکی تحکیم شود.

آدام بوتون، استراتژیست ارشد بازار در فارکس لایو به کیتکونیوز گفت: طلا پس از این که از ۱۶۷۵ دلار بهبود پیدا کرد، در پایین مرز ۱۸۰۰ دلار نفس تازه می‌کند. در نظرسنجی هفته جاری کیتکونیوز از تحلیلگران وال استریت، ۱۷ نفر شرکت کردند که از میان آنها هفت نفر معادل ۴۱ درصد به افزایش قیمت طلا رای دادند و به همین تعداد نظری نداشتند. همزمان، سه نفر معادل ۱۸ درصد کاهش قیمت طلا را پیش بینی کردند. در این بین مجموعاً ۸۵۰ نفر در نظرسنجی آنلاین کیتکونیوز از سرمایه‌گذاران خرد شرکت کردند که از میان آنها، ۵۷۵ نفر معادل ۶۸ درصد به افزایش قیمت و ۱۵۴ نفر معادل ۲۸ درصد به کاهش قیمت طلا رای دادند در حالی که ۱۲۱ نفر معادل ۱۴ درصد نظر خنثی داشتند.

بهای هر اونس طلا در معاملات روز جمعه بازار آمریکا با چهار دلار و ۲۰ سنت معادل ۰.۲ درصد کاهش، در ۱۷۷۷ دلار و ۸۰ سنت بسته شد. بهای معاملات این بازار روز پنج شنبه هم ۰.۶ درصد کاهش پیدا کرده بود و برای کل هفته ۰.۱ درصد کاهش ثبت کرد. بازار طلا در طول هفته در تلاش برای عبور از مرز ۱۸۰۰ دلار بود با این حال این فلز ارزشمند روز جمعه پس از انتشار آمار اقتصادی بهتر از حد مطلوب به مانع برخورد کرد. وزارت بازرگانی آمریکا اعلام کرد فروش خانه‌های نوساز در مارس به بالاترین رکورد از سال ۲۰۰۶ رسید. پیش از آن هم گزارش شرکت آی‌اچ‌اس مارکیت نشان داد که خوش

## بخت طلای سیاه برگشت

قیمت نفت در معاملات روز جمعه تحت تاثیر آمار اقتصادی مثبت آمریکا و اروپا افزایش یافت اما افزایش آمار کرنا در هند و نگرانی بازار از دورنمای تقاضا، نفت را با کاهش هفتگی روبرو کرد. بهای معاملات نفت برنت برای تحویل در ژوئن ۷۱ سنت معادل ۱.۱ درصد افزایش یافت و در ۶۶ دلار و ۱۱ سنت در هر بشکه بسته شد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا برای تحویل در ژوئن ۷۱ سنت معادل ۱.۲ درصد

افزایش یافت و در ۶۲ دلار و ۱۴ سنت در هر بشکه بسته شد. هر دو شاخص تحت تاثیر افزایش آمار کرنا در هند و ژاپن که سومین و چهارمین واردکننده بزرگ نفت جهان هستند، با کاهش هفتگی روبرو شدند و نفت برنت یک درصد و وست تگزاس اینترمدیت ۱.۶ درصد کاهش به ثبت رساندند. قیمت‌های نفت در فاصله سه شنبه تا چهارشنبه تحت تاثیر رشد انفجاری آمار کرنا در هند و ژاپن و احتمال رفع تحریم‌های آمریکا علیه



## «احضار» پربیننده‌ترین

سریال تلویزیون در

هفته اول ماه رمضان

«احضار» به کارگردانی علیرضا افخمی با بازدید قابل توجه حدود ۳ میلیون، پربیننده‌ترین سریال تلویزیون در هفته اول ماه رمضان در تلویزیون شد.

به گزارش روابط عمومی سسریال، سریال‌های رضایی تلویزیون که از شبکه‌های مختلف سیما با آغاز ماه مبارک رمضان آغاز شدند، در سایت و اپلیکیشن تلویزیون هم مورد توجه مخاطبان قرار گرفته است. بعد از گذشت حدود یک هفته از پخش این سریال‌ها در شبکه‌های مختلف، «احضار» با آمار جالب توجه در رتبه اول پربیننده‌ترین سریال‌های تلویزیونی قرار گرفته است.

سریال «احضار» به کارگردانی علیرضا افخمی که از شبکه یک سیما پخش می‌شود با ۲ میلیون و ۲۷۲ هزار و ۴۷۳ بیننده در تلویزیون تا این لحظه پربیننده‌ترین سریال تلویزیون است.

سریال «چه مهندس ۴» شبکه دو سیما به کارگردانی احمد کاوری نیز با بازدید ۲ میلیون و ۲ هزار و ۸۶۱ بازدید در رتبه دوم قرار دارد.

«یاور» به کارگردانی سعید سلطانی هم که از شبکه سه سیما پخش می‌شود به بازدید ۱ میلیون و ۸۷۴ هزار و ۸۷۹ بازدید رسید و در رتبه سوم قرار گرفت.

با توجه به بازدیدهایی که سریال‌های ماه رمضان در تلویزیون (پیگیری سریال در فضای اینترنتی) کسب کردند می‌توان میزان رضایت‌مندی و دنبال کردن مخاطب را از سریال‌های ماه مبارک رمضان به خوبی فهمید. بازدید از سریال «احضار» که در مرکز سیمافیلیم تهیه و تولید شده است، نشان از رضایت‌مندی و پیگیری مخاطب از این سریال دارد که ظرف یک هفته توانسته به این میزان بازدید بیننده دست یابد.

## عقب‌نشینی بورس به

کانال یک میلیون و

۱۰۰ هزار واحد

روند کاهشی بازار سرمایه تا جایی ادامه یافت که شاخص کل بورس برای چندمین بار در ماه‌های گذشته به کانال یک میلیون و ۱۰۰ هزار واحد عقب‌گرد کرد.

شاخص کل بورس امروز با ۷۷۱۱ واحد نزول تا رقم یک میلیون و ۱۹۹ هزار واحد کاهش یافت. شاخص کل با معیار هم وزن هم ۱۰۱۶ واحد کاهش یافت و در رقم ۴۲۹ هزار و ۶۱ واحد ایستاد.

معامله‌گران این بازار ۲۱۷ هزار معامله انجام دادند که ۲۲ هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال ارزش داشت.

صنایع پتروشیمی خلیج فارس، سرمایه‌گذاری تامین اجتماعی، فولاد مبارک اصفهان، معدنی و صنعتی چادرملو و سرمایه‌گذاری غدیر نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی و در مقابل ملی صنایع مس ایران نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی بورس گذاشتند. در آن سوی بازار سرمایه شاخص کل فرابورس هم ۴۷ واحد کاهش یافت و در رقم ۱۷ هزار و ۶۸۱ واحد ایستاد. در این بازار ۵۸ هزار معامله به ارزش ۱۱ هزار و ۸۶۱ میلیارد ریال انجام شد.

پلیمر آریاساسول، پتروشیمی تندگوین، گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و پتروشیمی زاگرس نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر منفی و در مقابل تولید نیروی برق دماوند نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی فرابورس گذاشتند.

## آنی یاب

برچسب هوشمند آنی یاب

دیگر نگران گمشدن اشیاء و مدارک خود نباشید!



برچسب‌های هوشمند آنی یاب در سایزهای مختلف به منظور چسباندن روی اشیاء و مدارک جهت سریع‌تر پیدا کردن مالک توسط یابنده، طراحی و تولید شده‌اند. این برچسب‌ها دارای کدهای منحصر به فرد در هر شیت بوده که با فاسلاری آنها و چسباندن روی اشیاء و مدارک، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن هر شخصی، با استفاده از SMS (پیامک)، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آنی یاب امکان تحویل سریع‌ش، یا مدارک یافته شده به مالک آن فراهم می‌گردد.

## آنی سفر

کارت چمدان و کیف مسافرتی

دیگر نگران گم شدن چمدان‌های خود نباشید!



یکی از مشکلات افراد هنگام مسافرت گم کردن ساک‌ها و چمدان‌ها پیشان می‌باشد و متاسفانه در بسیاری از پایانه‌ها و اماکن عمومی دیگر، همواره انبوهی از وسایل، ساک‌ها، کیف‌ها و... یافت می‌شود. آنی یاب سفر با ارائه یک کارت PVC (پی‌وی‌سی) که به کیف، ساک یا چمدان و... متصل می‌شود با مکانیزم کدگذاری هوشمند، امکان ارتباط با مالک آن را پس از یافتن توسط افراد و... فراهم نموده است.

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۶ را به ۳۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

## روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسرسی صبح ایران ایده روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ شماره: ۱۰۷۵

**آیا حقوق سربازی بازهم زیاد می‌شود؟**

اواسط هفته گذشته بود که ستادکل نیروهای مسلح در اطلاعیه‌ای از افزایش حقوق سربازان خبر داد و حالا رییس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح جزئیات این افزایش در حقوق سربازان را تشریح کرده است.

۲۵ فروردین ماه امسال بود که سردار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی ارشد نیروهای مسلح اعلام کرد که حقوق سربازان در سال ۱۴۰۰ افزایش می‌یابد. خبری که خیلی زود مورد توجه سربازان قرار گرفته و انتظار برای افزایش حقوق‌ها آغاز شد.انتظاری که البته چندان طولانی نشد و در پیش از ظهر روز سه‌شنبه، ۳۱ فروردین ماه، ستادکل نیروهای مسلح اعلام کرد که حقوق سربازان افزایش یافت.

برابر این اطلاعیه پیگیری ستادکل نیروهای مسلح و همکاری دولت و مجلس سبب شد تا از فروردین ماه امسال میانگین حقوق سربازان از ۴۴۰ هزار تومان در سال ۱۳۹۹ به یک میلیون و پانصد هزار تومان در سال ۱۴۰۰ برسد. به طوری‌که در حال حاضر حداقل حقوق پرداختی به کارکنان موصوف در مناطق عادی یک میلیون و ۵۰هزار تومان حداکثر آن نیز چهار میلیون تومان در مناطق عملیاتی است.همچنین اعلام شد که به کارکنان وظیفه‌مناهل و کارکنان وظیفه‌نخبه حقوق معادل ۱۰۰ درصد مبنای قانون وظیفه عمومی پرداخت خواهد شد که رقم آن در مناطق عادی دو میلیون تومان و در سایر مناطق نیز علاوه بر حقوق، فوق العاده‌ها نیز به آن اضافه می‌شود. امیر غلامرضا رحیمی پور، رییس اداره سرمایه‌انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح درباره جزئیات افزایش حقوق سربازان گفت: این موضوع در قانون بودجه سال ۱۴۰۰ پیش‌بینی شده و خوشبختانه با پیگیری‌هایی که انجام شد، از همان اول فروردین ماه حقوق سربازان با مبلغ جدید به حساب آنان واریز شد.

وی درباره اینکه آیا احتمال دارد که در سسال جاری بازهم شاهد افزایش حقوق سربازان باشیم، گفت: موضوع افزایش حقوق سربازان از جمله مواردی است که در لایحه پیش‌بینی شده و پرداختی می‌شود، لذا هر گونه افزایش حقوق جدید هم باید در بودجه پیش‌بینی شود و ما از حالا در حال ریزی و پیگیری هستیم که حقوق سربازان در لایحه بودجه ۱۴۰۱ نیز افزایش پیدا کند.

رحیمی پور با بیان اینکه طبق قانون خدمت وظیفه عمومی حقوق سربازان وظیفه یابد حداقل شصت درصد و حداکثر ۹۰ درصد حداقل حقوق کارکنان نیروهای مسلح باشد، گفت: در حال حاضر با این افزایش حقوقی که اعلام شد به طور میانگین ۷۲ درصد از ۶۰ درصد حداقل حقوق کارکنان نیروهای مسلح به سربازان پرداخت شده است. برای سربازان مناهل و نخبه و نیز سربازان مناطق عملیاتی و مرزی نیز بین ۹۰ تا ۱۰۰ درصد این امر محقق شده است و این سربازان معادل یا نزدیک به ۶۰ درصد حداقل حقوق کارکنان نیروهای مسلح را دریافت می‌کنند. ستادکل نیروهای مسلح پیگیر است تا این افزایش حقوق در سال‌های آتی نیز ادامه پیدا کند.

رییس اداره سرمایه‌انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح درباره پرداخت فوق‌العاده عملیاتی و فوق العاده بدی آب و هوا به سربازان شاغل در مناطق عملیاتی و کمتر توسعه یافته گفت: این رقم نیز افزایش یافته و به تناسب با ۸۰۰ هزار تومان به بالا به حساب این دسته از سربازان واریز می‌شود.

رحیمی پور از افزایش میزان هزینه سفر و تبدیل وضعیت پرداخت آن از فصلی به ماهانه نیز خبر داد و گفت: پیش از این هزینه سفر کارکنان وظیفه که مسافت محل سکونت تا محل خدمت‌شان بیش از ۵۰ کیلومتر باشد هر سه ماه یکبار به حسابشان واریز می‌شد، اما با پیگیری‌هایی که انجام شد این مبلغ افزایش یافته و مقرر شد تا به شکل ماهانه به حساب سربازان واریز شود.

**آیا امکان مشاهده سوابق درمانی در سامانه خدمات غیر حضوری**

رئیس مرکز فزوقی اطلاعات، آمار و محاسبات سازمان تامین اجتماعی با اشاره به فعال شدن سرویس ارسال پیامک به بیمه شدگان پس از دریافت خدمات پزشکی در قالب نسخه الکترونیک گفت: همچنین هر بیمه شده می تواند تمام نسخ پزشکی که قبلاً برایش ایجاد شده را در سامانه خدمات غیر حضوری مشاهده کند.
علی اکبر ربیع زاده با اشاره به از رفتاری فنی و زیرساختی نسخه الکترونیک و طرح خدمات غیر حضوری ۳۰۷۰ سازمان تامین اجتماعی اظهار کرد: دقیقاً از روز آخر سال گذشته همکاران بسیج شدند تا در ایام نوروز زیرساخت های نسخه الکترونیک و طرح ۳۰۷۰ را ارتقا دهند. وی افزود: به شرایط پایداری رسیده ایم که در آن سرویس های غیر حضوری با حداقل قطعی و کندی روبه رو باشند.

رئیس مرکز فزوقی اطلاعات، آمار و محاسبات سازمان تامین اجتماعی از ارسال پیامک ویزیت و خدمات پزشکی الکترونیک به بیماران با توقف صدور فترچه‌های بیمه درمانی و اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیک خبر داد و گفت: اطلاع رسانی از طریق پیامک فعال شده است. هر بیمه شده ای که شماره موبایلی به نام خودش داشته باشد، پیامکی مبنی بر صدور ویزیت و یا خدمات پزشکی الکترونیک برایش ارسال می شود. ربیع زاده افزود: در طرح ۳۰۷۰ این امکان فراهم شده است که هر بیمه شده می تواند تمام نسخ پزشکی که برایش ایجاد شده را در سامانه خدمات غیر حضوری مشاهده کند. تمام سوابق درمانی قابل مشاهده است.

**رییس: واکسن آسترزآنکا هیچ منع تزریق برای گروه‌های سنی ندارد**
معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت:واکسن آسترزآنکا هیچ منع تزریق برای گروه‌های سنی ندارد و همه گروه‌های سنی بالای ۱۸ سال می‌توانند آن را تزریق کنند و اگر عوارضی ایجاد شود در برابر عوارض کووید ۱۹ قابل مقایسه نیست. علیرضا شادمان درباره تزریق واکسن آسترزآنکا افزود: سازمان جهانی بهداشت می‌گوید اولین واکسن کرونا که به دست‌تان رسید را تزریق کنید. من هنوز واکسن نزدم و اگر به من بگویند کدام واکسن را تزریق می‌کنی، می‌گویم هر کدام را بزیند خوب است زیرا عوارض کووید ۱۹ در مقابل عوارض احتمالی واکسن بسیار بالاتر است. از طرفی واکسن کرونا معدود است.

رو ادامه داد: در حال حاضر در اوج بیماری هستیم و ویروس جهش یافته کرونا منجر به مرگ و میر بیشتری شده و حتی ممکن است ویروس‌های جهش یافته دیگری هم در آن باشد. بنابراین هر چه سریع‌تر باید ایمن سازی با واکسن را انجام بدهیم. سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: واکسن آسترزآنکا به ازای هر ۲۵۰ هزار دلار تزریق می‌کند یک کیلوگرم ایجاد کند که آن هم قابل درمان است. به ازای هر یک میلیون تزریق نیز گزارش یک فوتی داده شده که این مورد هم در حال بررسی است که آیا به خاطر همان لخته بوده یا نه. کووید ۱۹ به ازای هر ۱۰۰ نفر، حدود ۱۷ لخته خون ایجاد می‌کند. بنابراین مشاهده می‌شود که اصلاً قابل مقایسه با تزریق واکسن نیست. رییس‌سی بیان کرد: وقتی واکسن آسترزآنکا را در کشور توزیع کردیم، پیام‌های زیادی مبنی بر این آمد که آیا نمی‌شود واکسن دیگری تزریق کنیم. این پیام‌ها مشابه مواردی بود که در مورد واکسن «سیونتیک وی» مطرح می‌شد و حالا این واکسن بسیار محبوب شده است. در نتیجه در نامه‌ای اعلام کردیم که عیبی ندارد و واکسن آسترزآنکا را به افراد بالای ۵۰ سال تزریق کنند. گفتیم که ترجیحاً اگر واکسن دیگری داشتید به افراد کمتر از ۵۰ سال تزریق کنید. سپس نامه نگری در همان راستا زدیم و گفتیم مصرف واکسن آسترزآنکا برای هیچ گروه سنی منع مصرف ندارد، ولی اگر کسی می‌خواهد واکسن دیگری تزریق کند، اگر موجود بود تزریق کند.

معاون وزیر بهداشت گفت: از طرفی ۴۰۰ هزار واکسن دیگر به دست ما رسیده بود و توزیع کردیم و گفتیم که از این هم می‌توانید تزریق کنید. همچنین ۱۰۰ هزار دوز اول واکسن «سیونتیک وی» هم ذخیره داشتیم و گفتیم آن را هم تزریق کنید، چون دوز دوم هم در حال ارسال به کشور است. بسیاری از همکاران ما با وجود این که می‌توانستند واکسن دیگری تزریق کنند، همین استرازنکا را تزریق کردند و راضی هستند. نخستین محموله واکسن کرونا از سید کوکوس روز ۱۶ فروردین ۱۴۰۰ به ایران رسید که این محموله شامل ۷۰۰ هزار و ۸۰۰ دوز واکسن آسترزآنکا ساخت کشور کره جنوبی بود.

واکسنیاسان کرونا در ایران از روز ۲۱ بهمن ۱۳۹۹ آغاز شده و تا روز دوم اردیبهشت ۱۴۰۰، تعداد ۷۱۸ هزار و ۵۱۰ دوز واکسن در دو مرحله اول و دوم تزریق شده است.

سعیده محمد – سردبیر آوزیر آموزش

و پرورش جزئیات و نحوه ارزشیابی و برگزاری امتحانات پایان سال دانش آموزان در پایه های تحصیلی مختلف را اعلام کرد.

محسن حاجی میرزایی در برنامه گفت و گوی وزیر با خانواده بزرگ آموزش و پرورش که از کانال ویژه «گفت و گو با شما» در شبکه شاد پخش شد با بیان اینکه بیش از ۱۲ میلیون و ۷۰۰ هزار پیام از معلمان، دانش آموزان و خانواده‌ها به دست ما رسیده است و شش میلیون کاربر این پیام را ارسال کرده اند، گفت: همکاری کاربر این پیام‌ها را دسته بندی کرده اند و بر اساس بیشترین فراوانی به این پیام‌ها پاسخ می‌دهم.

وی افزود: مهمترین دغدغه در پیام‌های رسیده، امتحانات آخر سال است و بیش از ۳۰ درصد سوالات و ابهامات و درخواست‌ها به این موضوع مربوط می‌شود. بر اساس پیش بینی‌ها و هماهنگی‌هایی که به عمل آوردیم، قرار ما این است که امتحانات را بعد از عید قطع یعنی از ۲۷ اردیبهشت آغاز کنیم. تلاش می‌کنیم امتحانات حداکثر تا قبل از ۲۸ خرداد که زمان برگزاری انتخابات است به پایان رسیده باشد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه به این ترتیب ۲۷ اردیبهشت زمان پایان آموزش‌ها برای دوره آموزش برای متوسطه و آخر اردیبهشت زمان پایان آموزش برای ابتدایی‌ها است، گفت: امتحانات سه دو صورت حضوری و غیرحضوری است. اصرار داریم که امتحانات پایه نهم و دوازدهم حضوری برگزار شوند. این سوال مطرح شده است که «چرا در چنین شرایطی روی امتحانات حضوری تکیه می‌شود؟» ما به طور قطع بدون هماهنگی با ستاد ملی کرونا و رعایت ملاحظات، سفارش‌ها و پروتکل‌های بهداشتی کاری انجام نخواهیم داد.وی ادامه داد: این کار زمانی انجام می‌شود که با مسئولین بهداشت هماهنگ شده باشد و این جهت‌گیری وجود ندارد. اما این کار به خاطر شما دانش آموزان است زیرا امتحانات این دو پایه امتحانات تاثیر گذاری است و در آینده شغلی و تحصیلی‌تان اثر گذار است و اگر غیرحضوری باشد احتمال تضعیف حقوق شما

### وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

## اتمام امتحانات مدارس تا قبل از برگزاری انتخابات



وجود دارد و نگرانی‌هایی پیرامون همسانی نمره دهی و سنجش تحصیلی دانش آموزان ایجاد می‌شود. باید امتحانات یکسانی برگزار شود. مطمئن باشیم حق هیچ دانش آموزی تضعیف نمی‌شود.

حاجی میرزایی با اشاره به اینکه اگر در زمان اعلام شده از سوسوی ستاد کرونا اجازه برگزاری امتحانات حضوری داده نشود، ممکن است امتحانات به تأخیر بیفتد اما مصر هستیم حضوری باشد، گفت: برای سایر پایه‌ها اگر اجازه برگزاری حضوری امتحان وجود نداشت، ارزشیابی‌ها غیرحضوری خواهد بود و اختیار را به شورای مدرسه داده ایم و می‌تواند از روش‌های مختلفی برای سنجش پیشرفت دانش آموزان استفاده کند. معلم مهمترین عامل ارزشیابی است و مهم این است به از زیبایی دقیقی از وضعیت تحصیلی دانش آموزان خودش برسد. هنوز بیش از سه هفته به پایان سال تحصیلی باقی مانده و امیدوارم به سمت آرامش بیشتر و مهار کرونا پیش برویم و شرایط شهرهای ما به وضعیت مناسب‌تری برسد.

**حذفیات کتب درسی با توجه به شرایط مناطق، مشخص است**

وی درباره حذفیات امتحانات نیز توضیح

### وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:



وی ادامه داد: درباره رایگان بودن استفاده از اینترنت نیز باید گفت که کار در شبکه شاد نازجی و آبی در ابتدای سال تحصیلی مشخص ایجاد می‌شود. باید امتحانات یکسانی برگزار کرد. در مناطق و مدیران می‌خواهم اطلاعات را در اختیار دانش آموزان قرار دهند. حذفیات روی سایت مرکز سنجش وزارتخانه و سازمان پژوهش قرار دارد. امیدواریم پایان خوشی برای این سال تحصیلی داشته باشیم که با سختی‌های بسیاری همراه بود و تجربه‌های نوبی را پشت سر گذاشتیم و با مشکلات و تنگناهای بسیاری روبه رو شدیم. همه ما تلاش کردیم این کاستی‌ها را به حداقل ممکن برسانیم.

**وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه قریب به ۳۰ درصد پیام‌های رسیده به دست ما درباره مشکلات آموزش در فضای مجازی است، گفت:** یک دغدغه این است که یادگیری در فضای مجازی به خوبی اتفاق نمی‌افتد. ما این را قبول داریم. از دانش آموزان و معلمان می‌خواهم تلاش بیشتری داشته باشند. خوشبختانه اقدامات مناسبی صورت گرفته است و محتواهای آموزشی تولید شده و در دسترس است. از عدم پوشش اینترنت گلايه شده است. درست است که پوشش اینترنت سراسری نیست، هر چند پهنای باند و پوشش روز به روز بهبود می‌یابد.

**در سال تحصیلی جاری، دیگر کلاس حضوری نداریم**

حاجی میرزایی با اشاره به اینکه یکی دیگر از دغدغه‌ها برگزاری کلاس حضوری است تصریح کرد: اکنون شرایط کشور دشوار است و ما به هفته‌های آخر سال رسیدیم و به نظر نمی‌رسد مجالی برای برگزاری کلاس حضوری وجود داشته باشد. علاقه مند بودیم دوره حضوری کوتاهی برای جبران برگزار کنیم اما شرایط، شرایط مناسبی نیست و پیش‌بینی نمی‌کنیم امسال کلاس حضوری داشته باشیم. ولی امیدواریم سال آینده کلاس‌ها حضوری باشد.

وزیر آموزش و پرورش همچنین در پاسخ به پرسشی درباره استخدام در آموزش و پرورش گفت: درباره مشمولان قانون تعیین تکلیف که باید تبدیل وضعیت می‌شوند اقدامات لازم صورت گرفته و تا کنون بیش

## ۹۵ درصد از تاکسی‌های شهری دوگانه سوز هستند

رانندگان را در قالب یارانه دولتی پرداخت می‌کند. وی ادامه داد: اما مشکلی که در این بخش با آن مواجه هستیم این است که اطلاعات رانندگان از سال ۱۳۹۲ به بعد توسط سازمان تامین اجتماعی به روز نشده است و این سازمان تا کنون از قبول فهرست های جدید و به روز شده خودداری می‌کرد. وی خاطر نشان کرد: از سوی دیگر به علت جمع آوری دستی اطلاعات مربوط به بیمه رانندگان تاکسی در سال های گذشته احتمال وجود خطا در آمارهایی که در اختیار آن سازمان (تامین اجتماعی) بود بالا است و در این خصوص پس از چندین سال پیگیری، با حمایت های مجموعه وزارت کشور، تامین اجتماعی پذیرفت تا فرایند به روز رسانی اطلاعات آغاز شود.

مدیر عامل اتحادیه تاکسیرانی شهری کشور تصریح کرد: برای اجرایی شدن این موضوع از طریق سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور اعلام آمادگی لازم به منظور برقراری، برخط ارتباطی فی مابین سامانه های مرکزی اطلاعات رانندگان در آن سازمان با سامانه بیمه سازمان تامین اجتماعی اعلام شد تا از این طریق افرادی که در فهرست بیمه قرار دارند و راننده نیستند یا از حوزه حمل و نقل شهری خارج شده اند، حذف شوند تا امکان برقراری بیمه برای

## ورود به فاز واکسنیاسیون عمومی؛ پایان خرداد



به تمام شرکت‌های واکسن‌ساز توصیه می‌کنند که حتما برای واکسن‌های خودشان دوز یادآور هم تولید کنند تا چند ماه بعد از تزریق واکسن کووید، تزریق دوز یادآور یا بوستر (Booster dose) باعث می‌شود که سطح ایمنی حفظ شود. بر همین اساس در پنج استان دو دوز واکسن تزریق می‌شود و در دو استان علاوه بر دو دوز واکسن، یک دوز یادآور هم داریم که یک ماه بعد از اتمام واکسنیاسیون در دو استان زنجان و یزد تزریق می‌شود. نشان داده شده که این دوز یادآور، هم منجر به افزایش ایمنی‌زایی می‌شود و هم باعث می‌شود که ایمنی در مدت زمان بیشتری در بدن باقی بماند. البته دوز یادآور بین یک تا ۹ ماه بعد از تزریق می‌تواند مورد استفاده قرار گیرد. این واکسن، اولین واکسنی است که دوز یادآور هم برای آن طراحی شده است.

**رود به فاز واکسنیاسیون عمومی؛ پایان خرداد**
وی گفت: با توجه به نتایجی که از فاز یک و دو کارآزمایی بالینی این واکسن که در کوبا انجام شده داریم و همچنین با توجه به طراحی واکسن، پیش‌بینی می‌شود که بتوانیم در دهه دوم یا سوم خرداد ماه جمع‌بندی را داشته باشیم و با نتایجی که می‌گیریم بتوانیم وارد واکسنیاسیون عمومی با این واکسن شویم. ان‌شاءالله یکی از واکسن‌هایی خواهد بود که در ایمن‌سازی مردمان در مقابل بیماری کرونا مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

**اولین واکسن کرونا با دوز «یادآور»**

وی گفت: باید توجه کرد که خوشبختانه این واکسن اولین واکسنی است که در دنیا برای آن دوز یادآور هم طراحی شده است. زیرا اکنون کارشناسان بهداشتی دنیا

از دو سوم مشمولان در گروه‌های چهارگانه معلمان حق التدریس، خرید خدمات، نهضتی و مربیان پیش دبستانی تعیین وضعیت شده اند و یک سوم باقی مانده تا آخر بهار ۱۴۰۰ تعیین وضعیت خواهند شد.

وی افزود: همه کسانی که علاقه مند به استخدام در آموزش و پرورش هستند می‌توانند از طریق مسیرهای موجود اقدام کنند. یک روش استخدام، شرکت در کنکور سراسری و انتخاب دانشگاه فرهنگیان و شهید رجایی است و افسراد از روزی که پذیرفته شوند استخدام می‌شوند. مسیر دوم ماده ۲۸ اساسنامه دانشگاه فرهنگیان است که از میان فارغ التحصیلان سایر دانشگاه‌ها به اندازه نیازی که داریم با برگزاری آزمون استخدا می‌نیرو جذب می‌کنیم. برای کسانی که با آموزش و پرورش همکاری داشته‌اند این

آمادگی را داریم که سن شرکت در آزمون را به میزان سال‌هایی که با همکاری داشته‌اند افزایش دهیم تا بتوانند از امکان استخدام برخوردار شوند.زیر آموزش و پرورش همچنین اعلام کرد که حق التدریس همکاران را آخر سال گذشته تسویه کردیم و ۱۵ روز شهریور تا آخر اسفند محاسبه و پرداخت شد.

حاجی میرزایی با تأکید بر اینکه مکرر اعلام کردیم در سندسراسر دولتی دریافت پول وجه قانونی ندارد و امری داوطلبانه است، گفت: مدرسه‌حق ندارد اولیاء را مجبور کند و اگر این کار را انجام دهد تخلف است.

**آخرین وضعیت تصویب نظام رتبه بندی معلمان**

وی درباره طرح رتبه بندی معلمان نیز گفت: قول داده بودیم که تا قبل از پایان سال لایحه را تحویل مجلس دهیم که این امر محقق شد و در دولت تصویب و تقدیم مجلس شد. اکنون در مراحل بررسی و تصمیم‌گیری در مجلس است و وقتی در مجلس تصویب شود اجرا می‌شود. بودجه‌اش را پیش‌بینی کردیم و از اول فروردین قابل اجراست. امید است این وعده هم به سرعت به نتیجه برسد و سریعتر وضعیت رتبه بندی هم روشن و قطعی شود.

رانندگان فعال فراهم شود. وی افزود: در بخش بیمه رانندگان تاکسی اقدامات لازم در حوزه وزارت کشور به عمل آمده است و فهرست افرادی که باید حذف شوند و رانندگان مشمول دریافت بیمه به تامین اجتماعی ارسال شده است که امیدواریم با همکاری سازمان تامین اجتماعی شاهد حل این مشکل در راستای کمک به رانندگان تاکسی باشیم. ضامنی در مورد فعالیت تاکسی‌های اینترنتی و مشکلات پیش روی تاکسی‌داران نیز گفت: به نظر من استفاده از تکنولوژی‌های نوین در همه کسب و کارها امری لازم و اجتناب‌ناپذیر است و در بلند مدت باعث به روز بودن آن حرفه و تلاوم آن خواهد شد. وی ادامه داد: ورود تاکسی‌های اینترنتی در عرصه حمل و نقل عمومی شهری کشور در ماه‌های آغازین فعالیت این ناوگان با مقاومت‌ها و اعتراض‌هایی مواجه بود، زیرا فعالیت آنها در سال‌های نخست در چارچوب ضوابط تعریف شده‌ای نبود، دو نکته در این نوع فعالیت وجود داشت، یکی اینکه قوانین و مقرراتی که هر گونه فعالیت در حوزه حمل و نقل عمومی را نیازمند اخذ مجوز از شهرداری‌ها می‌دانست و نکته دوم یکسان نبودن شرایط برای رانندگان و ناوگان فعال در حوزه حمل و نقل عمومی رسمی و تاکسی‌های اینترنتی بود.

## ورود ۴۴ هزار داوطلب به فاز سوم این واکسن

این صورت است که ما گستره جغرافیایی را داشته باشیم.

**رود ۴۴ هزار داوطلب به فاز سوم این واکسن در کوبا**

بیگلری گفت: در کوبا ۴۴ هزار نفر در فاز سوم کارآزمایی بالینی این واکسن شرکت می‌کنند. با توجه به اینکه در آنجا رتت بیماری بسیار کم است، باید تعداد بیشتری را وارد مطالعه می‌کنند. وی گفت: فراخوان آغاز ثبت‌نام برای فاز سوم مطالعه آغاز شده است و با توجه به اینکه ظرفیت فراخوان فورا پر خواهد شد، ان‌شاءالله پیش‌بینی می‌کنیم که از دوشنبه هفته آینده بتوانیم کار کارآزمایی فاز سوم این واکسن را آغاز کنیم.

**این واکسن کارا و کم عارضه است**

بیگلری درباره نتایج دو فاز اول واکسن تولید مشترک، گفت: نتایج این واکسن به طور کامل از نظر اثربخشی موفق بوده است. باید توجه کرد که برند «پاستور» برندی است که نمی‌توانیم آن را بر روی هر واکسنی بگذاریم. زیرا یک برند ۱۰۰ ساله است. این واکسن به دقت انتخاب شده است. زیرا نام پاستور مورد اعتماد مردم است و پاستور ۱۰۰ سال سابقه واکسن‌سازی دارد و به همین دلیل از نظر فنی حتماً دقت می‌شود که بهترین واکسن انتخاب شود. اکنون می‌بینید که هر یک از واکسن‌ها یک عارضه خاصی می‌دهند. ما از ماه‌ها قبل سعی کردیم که در طراحی واکسنی را به عنوان واکسن پاستور طراحی و معرفی کنیم که اولاً مطمئن باشیم که کارآست و ثانیاً از فاز یک بدون عوارضی کاملاً مطمئن باشیم و به همین دلیل این واکسن انتخاب شد.

وی ادامه داد: هر دو انستیتویی که در این واکسن کار کردند هم انستیتو پاستور ایران و هم انستیتو فینلای کوبا در دنیا صاحب‌نام هستند و به همین دلیل برندگان را بر روی واکسنی می‌گذاریم که کاملاًاطمینان داریم و نتایج فاز یک و دو هم این را کاملاً ثابت کرده که واکسن کرابایی بسیار خوبی دارد و از نظر عارضه هم بسیار کم عارضه است. ما واکسنی را انتخاب کردیم که به خودمان هم همین واکسن را تزریق خواهیم کرد. بر اساس اعلام انستیتو پاستور ایران، افراد واجد شرایط شرکت در این کارآزمایی شامل سن ۱۸ تا ۸۰ سال، ساکن در شهرهای اصفهان، بابل، بندرعباس، زنجان، ساری، کرمان، همدان، یزد و داشتن سلامت عمومی و بیماری‌های زمینه‌ای کنترل شده، هستند.

زهرا جعفری – ایده روز | مدیرکل هدایت نیروی کار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تا کنون ۹ هزار و ۲۱۲ میلیارد تومان تسهیلات کرونا به بنگاه‌های آسیب‌دیده پرداخت شده که این رقم معادل ۶۷ درصد درخواست ثبت شده در سامانه کارا است. با شیوع بیماری کرونا و تعطیلی کسب و کارها دولت برای حمایت از کسب و کارها پرداخت تسهیلات به واحدهای آسیب دیده را در دستور کار قرار داد و در این راستا ۱۴ رسته اصلی و ۸۵۰ زیررسته شناسایی شد. پرداخت تسهیلات به واحدهای آسیب دیده متفاوت بود و مقرر شد واحدهایی که به اجبار تعطیل شده‌اند به ازای هر نیروی انسانی ۱۶ میلیون تومان و واحدهای فعال اما متضرر از کرونا مبلغ ۱۲ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند. نرخ سود تسهیلات نیز ۱۲ درصد است.

«حسین محمودی» مدیرکل هدایت نیروی کار وزارت تعاون درباره آخرین آمار پرداخت تسهیلات کرونا، اظهارداشت: تا زمان شروع ثبت نام (بیستم اردیبهشت ماه ۹۹) تا کنون ۵۱۳ هزار و ۵۴۵ فقره ثبت نام در سامانه کارا با اشتغال ۹۵۳ هزار و ۵۸۱ نفر انجام شده است. وی افزود: تسهیلات یک کارشناس بازار سرمایه گفت: در فروردین‌ماه بازار رمز ارزها رقیب اصلی بازار سرمایه بود، به گونه‌ای که از ارزش معاملات بازار سهام کاسته می‌شد به ارزش معاملات رمز ارزها از طریق صرفی‌های غیرمجاز در داخل کشور اضافه می‌شد. «پیمان حدادی» به روند معاملات بورس در فروردین ماه اشاره کرد و افزود: شرایط بازار سهام در فروردین ماه ۱۴۰۰ برخلاف فروردین ماه سال‌های گذشته به هیچ عنوان معقول نبود و باز هم ضرر و زیان، شامل حال سرمایه‌گذاران بازار سرمایه در نخستین ماه از سال ۱۴۰۰ شد.

وی گفت: بازار سهام در این ماه برخلاف پیش‌بینی اکثر کارشناسان که گمان می‌کردند بازار، سال ۱۴۰۰ را متفاوت با روزهای پایانی سال گذشته آغاز می‌کند و تا حدودی از شتاب روند نزولی کاسته می‌شود، ادامه دهنده روند نزولی شاخص بورس بود و شاهد تغییر چندانی در معلات بازار سرمایه در یک ماه اخیر نبوده ایم. وی با اشاره به اینکه معاملات بورس در نخستین ماه از سال جاری روزهای نگران‌کننده‌ای را برای سهامداران رقم زد، اظهار داشت: اکنون در شاخص بورس کاهش چندان چشمگیری را شاهد نیستیم اما در کلیت بازار،

مدیرکل هدایت نیروی کار خبر داد:

## پرداخت بیش از ۹هزار میلیارد تومان تسهیلات کرونا به بنگاه‌های آسیب‌دیده



درخواستی ثبت شده در سامانه کارا برابر ۱۷ هزار و ۶۷۷ میلیارد تومان است که ۹ هزار و ۲۱۲ میلیارد تومان از این مبلغ پرداخت شده است. مدیرکل هدایت نیروی کار وزارت تعاون گفت: ثبت نام و پرداخت تسهیلات کرونایی مشاغل آسیب دیده از کرونا تا ۱۵ اسفندماه

۹۹ بود، اما در آخرین جلسه کارگروه اقتصادی کرونا مقرر شد دستگاه‌های بخشی و متولی حوزه‌های وزارت تعاون بررسی و آسیب‌شناسی کنند و گزارش خود درباره ادامه روند پرداخت تسهیلات را ارائه کنند.

وی اظهارداشت: در فواز دوم حمایت از

مشاغل آسیب دیده از کرونا، دولت تصمیم گرفت از سه گروه رسته فعالیت مربوط به ورزش و جوانان، حوزه فرهنگ و هنر و گردشگری به صورت بنگاه محور حمایت کند و ثبت نام تا ۲۰ دی ماه سال گذشته ادامه داشت و در جلسات اخیر نیز در این

## رمز ارزها، اصلی‌ترین رقیب بازار سرمایه در فروردین ۱۴۰۰

شود هیچ خریدار موثری در بازار حضور پیدا نمی‌کند؛ بنابراین در گذر زمان ترس در بازار حاکم می‌شود و شاهد فروش و عرضه‌های هیجانی در بازار از سوی سهامداران خواهیم شد. حدادی خاطرنشان کرد: این موضوع در شرایطی در بیشتر روزهای معاملاتی فروردین ماه در صف فروش قرار داشتند و معاملات اندکی را از خود ثبت کردند که چنین روندی در بازار دور از انتظار سهامداران و فعالان حاضر در بازار بود.

این کارشناس بازار سرمایه خاطرنشان کرد: کاهش چشمگیر ارزش معاملات به گونه‌ای بود که حتی در مدت یک روز ارزش خرد معاملات به کمتر از یک هزار میلیارد تومان رسید که تجربه چنین موضوعی در بازار در دو سال اخیر بی سابقه بوده است.

وی به عوامل تاثیرگذار در ایجاد رکود معاملات بورس اشاره کرد و افزود: ابهام موجود در رابطه با تغییر دامنه نوسان، همچنین بحث نتیجه مذاکرات هسته‌ای و تاثیر آن بر نرخ ارز از جمله عواملی بودند که باعث ریسک‌گریزی سسپهامداران در بازار سهام شد و نتیجه آن عدم خرید سهام از سوی سهامداران و خروج سرمایه‌هایشان از این بازار شد.

وی تاکید کرد: زمانی که بازار با چنین بحرانی مواجه

خصوصاً ریزنی شد تا حمایت‌ها ادامه یابد و پیش‌بینی می‌کنم با توجه به شرایط موجود این روند ادامه یابد.

محمودی گفت: برای استان خوزستان نیز در روزهای پایانی اسفند ۹۹ دستورالعمل ویژه‌ای پیش‌بینی شد و براین اساس تا پایان اردیبهشت ماه تمام مشمولان در استان‌ها می‌توانند درخواست خود را در سامانه ثبت کنند. این مقام مسؤول بیان کرد: ۲۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای پرداخت تسهیلات به مشاغل آسیب دیده پیش‌بینی شده بود که ۲۶ درصد آن (معادل ۹ هزار و ۲۱۲ میلیارد تومان) پرداخت شده است.

وی افزود: ۶۷ درصد تسهیلات درخواستی کرونا مشاغل آسیب دیده پرداخت شده است، مدیرکل هدایت نیروی کار وزارت تعاون درباره زمان بازپرداخت تسهیلات، گفت: طبق آخرین مصوبه کارگروه اقتصادی کرونا، برای کسب و کارهای حوزه گردشگری، فرهنگ و هنر و ورزش از اردیبهشت امسال بود البته در کار گروه پیشنهاد شده که ۶ ماه دیگر استمهال شود.وی ادامه داد: در فاز نخست مشاغل رسمی بازپرداخت از مهرماه ۱۳۹۹ و مشاغل رسمی از آبان ماه ۹۹ تعیین شد و هم اکنون انجام می‌شود.

### تجدید سهامداران برای ورود سرمایه‌های خود به بازار های سرمایه گذاری شده است.

این کارشناس بازار سرمایه اظهار داشت: افرادی که کاندید می‌شوند و فردی که در عنوان رییس جمهوری انتخاب می‌شود از دید سیاسی و اقتصادی می‌تواند ادامه روند معاملات بورس و قیمت سهام در بازار را مشخص کند.

وی بیان اینکه فروردین ماه یکی از بدترین ماه های معاملاتی بازار سرمایه بود، گفت: با توجه به اینکه معاملات بازار سهام در فروردین ماه کاهش محسوسی را در قیمت‌ها ثبت نکرد و علت آن هم ناشی از عدم معاملات بود اما از این لحاظ بدترین ماه معاملاتی بود که شاهد کاهش بسیار شدیدی ارزش معاملات بودیم. شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات هفتگی که گذشت (چهارشنبه، یکم اردیبهشت ماه) با ۳۶ هزار واحد کاهش به عدد یک میلیون و ۳۰۷ هزار واحد رسید که در مقایسه با پایان هفته قبل آن حدود سه درصد افت داشت. بر اساس برخی برآوردها، میزان ورود سرمایه‌های جدید به بازار رم‌های کشور روزانه حداقل ۳۰۰ میلیارد تومان بوده که در فروردین ماه، روندی افزایشی داشته است.

## «نقض قانون» و «بازگشت امضاهای طلایی» عواقب یک تصمیم غلط

به گفته بسیاری از کارشناسان، با استفاده از سامانه توزیع سیستمی تایر، این اطمینان برای حاکمیت وجود آمد که منابع ارزی یارانه‌ای تخصیص‌یافته جهت واردات لاستیک سنگین یا مواد اولیه لازم برای تولید داخلی، تماماً صرف تنظیم بازار و متعادل‌سازی قیمت‌ها شده است. همچنین با آغاز این شیوه توزیع، بر اساس استحقاق ناوگان (با توجه به میزان پیمایش وسیله) به سیستم حمل و نقل سهمیه لاستیک سنگین اختصاص داده شد. این ابتکار جدید توانست از ابتدای سال ۱۳۹۸ موفق به مهار بحران کمبود و گرانی تایر سنگین شود.

#### آیا وزارت صمت از تصمیم خود عقب‌نشینی می‌کند؟

پس از آغاز اعتراضات رانندگان خودروهای سنگین جاده‌ای در بهار ۱۳۹۷، دو وزارتخانه راه و شهرسازی و صمت به تکیاو افتادن تمهیدات لازم را برای رفع مشکلات متعدد رانندگان کامیون اتخاذ کنند؛ چند عهده مشکل رانندگان ناوگان سنگین ناسامانی و گرانی‌های بی‌قاعده بازار لاستیک بود که به موجب آن هر فروشنده‌ای با قیمت دلخواه خود اقدام به عرضه این کالای اساسی می‌کرد. در بازار این کالای اساسی و استراتژیک خواهد شد. علاوه بر این، تصمیم جدید وزارت صمت ممکن است زمینه بازگشت به دوران اِبلاخ‌های کاغذی و امضاهای طلایی را مجدداً فراهم کرده و بازار تایر را در اختیار سودجویان و محتکران قرار دهد.

**توزیع سیستمی به گرانی‌های افسارگسیخته تایر خاتمه داد**
پیگیری‌های خبرنگار مهر نشان می‌دهد که با اجرای طرح توزیع سیستمی تایر سنگین، ارتباط برخط حمل سسامانه جامع تجارت، سامانه توزیع لاستیک حمل برون‌شهری و سامانه توزیع لاستیک حمل درون‌شهری ایجاد شد و بدین ترتیب فرآیند فروش لاستیک سنگین از تولیدکننده‌ها واردکننده به عاملین مجاز فروش و در ادامه به مصرف‌کننده نهایی کاملاً مورد رصد و بازرسی قرار گرفت.

## فروش نفت ایران به رغم تحریم‌ها ادامه دارد

بشکه در روز برآورد کرده بود.
دانیل گربز، مدیرعامل پترولجستیک به رویترز گفت: صادرات در این سطح طولانیتر از انتظار ما ادامه پیدا کرده و با مذاکرات سازنده‌ای که در وین در جریان است، ممکن است هرگز شاهد بازگشت به رکورد پایین سال ۲۰۲۰ نباشیم.
مذاکرات میان ایران و قدرتهای جهانی درباره توافق برجام از اوایل آوریل در جریان است و هفته آینده بر اساس پیش‌فرضی که تاکنون حاصل شده است، ادامه پیدا می‌کند. یک منبع آگاه در یک شرکت دیگر اظهار کرد صادرات نفت ایران در دو هفته اول آوریل پایین ۵۰۰ هزار بشکه در روز بوده که کمتر از ۶۰۰ هزار بشکه در روز در مارس است اما این آمار می‌تواند بازیبنی شود. هیچ آمار دقیقی درباره صادرات نفت ایران وجود ندارد.
پترولجستیک و سایر شرکتهای میزان صادرات نفت ایران را ردگیری نفتکشها برآورد می‌کنند. اما نفتکشهای می‌توانند دستگاه ردیاب ماهواره‌ای خود را خاموش کرده و برنامه سفرش را تغییر دهند یا از تاکتیکهای دیگری

**روزنامه اقتصادی اجتماعی**

**سر اسری صبح ایران**

**ایده روز**

**یکشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۵**

**شماره: ۱۰۷۵**



**❖کاهش شدید پروازها در موج چهارم کرونا و درخواست از وزیر برای حمایت دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی از کاهش شدید پروازهای مسافری در موج چهار کرونا خبر داد و گفت: در شرایطی که ایرلاین‌ها در ضرر و زیان سنگینی ناشی از کاهش درآمد و افزایش هزینه‌های خود به سر می‌برند، انتظار می‌رود دولت از شرکت‌های هواپیمایی به صورت ویژه‌ای حمایت کند.**

مقصود اسعدی سامانی اظهار کرد: شرکت‌های هواپیمایی در دوران شیوع ویروس کرونا و طی ۱۴ ماه گذشته همچنان در شرایط اضطرار هستند و نیاز به حمایت‌های بیشتر و ویژه‌ای از سوی دولت دارند. چرا که تنها پروازهای مسافری و خارجی و داخلی در موج چهارم کرونا و در این ایام کاهش شدیدی پیدا داده است. بلکه هزینه‌های ایرلاین‌ها نیز بیشتر شده و آن‌ها را در وضعیت بدی قرار داده است. وی افزود: پرواز به عراق و ترکیه همواره جزو بیشترین پروازهای خارجی بود که یکی ممنوع و دیگری به شدت محدود شده است و هم اکنون به دلیل رعایت محدودیت ظرفیت ۶۰ درصدی مسافر نیز درآمدهای ایرلاین‌ها به شدت کاهش یافته و این مسئله خود سبب بروز مشکلات بسیاری شده است که نیاز به حمایت ویژه از سوی دولت داریم.

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی ادامه داد: همه کشورهای دنیا از کسب‌وکارهای آسیب دیده و ایرلاین‌های خود حمایت ویژه‌ای می‌کنند و البته که دولت در سال گذشته به ما تسهیلات ۱۲ درصدی داد و در آن شرایط حمایت خوبی بود اما شرکت‌های هواپیمایی بدهی شان انباشته شده است و نیاز داریم که دولت در سال جاری و با توجه به ادامه شرایط کرونایی اقدام به ارائه تسهیلات کرونایی به صنعت حمل و نقل هوایی کند.

اسعدی سامانی گفت: همه مشکلات این صنعت به ویژه ایرلاین‌ها را در نامه‌ای به وزیر راه و شهرسازی نوشته‌ایم و صورت‌های مالی مان را نیز ارسال کرده‌ایم تا شخص وزیر در جریان این ضرر و زیان قرار بگیرند و امیدواریم امسال حمایت‌های دولت از ایرلاین‌ها ادامه داشته باشد.

#### ❖ شمارش معکوس برای گرفتن حق از سهام عدالت

حدود دو هفته تا برگزاری نخستین مجمع شرکت های سرمایه گذاری استانی سهام عدالت باقی مانده و مشمولانی که روش غیرمستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند در این مدت باید اقدامات لازم را برای حضور در این مجمع انجام دهند.

آزادسازی سهام عدالت به سالگرد خود نزدیک میشود، فرآیندی که اردیبهشت سال گذشته کلید خورد و به مشمولان حق انتخاب داده شد که یکی از دو روش مستقیم یا غیرمستقیم را برای مدیریت سهام خود انتخاب کنند. بر این اساس از میان حدود ۴۹ میلیون نفر مشمول سهام عدالت، ۳۰ میلیون نفر روش غیرمستقیم را برگزیدند تا سهام دار شرکت های سرمایه گذاری سهام عدالت شوند. شرکت هایی ارزش دارایی آن‌ها که همان ارزش دارایی مشمولان است بالغ بر ۴۰۰ هزار میلیارد تومان بوده و سرنوشت آن‌ها نه تنها روی آینده مشمولان بلکه روی آینده هر استان تاثیرگذار است. چراکه سرمایه زیادی را در اختیار دارند و نحوه عملکرد شرکت‌ها نیز نظر هیات مدیره می‌تواند سرنوشت اقتصادی و اجتماعی هر استان را تعیین کند.

در این راستا قرار است اعضای هیات مدیره توسط مشمولان هر استان انتخاب شود. تا کنون نیز بیش از ۲۰۰۰ نفر کاندیدای عضویت هیات مدیره شده اند و صلاحیت عمومی و تخصصی آن‌ها توسط سازمان بورس درحال بررسی است. پس از اتمام بررسی‌ها، افراد تایید صلاحیت‌شده به مشمولان معرفی شده و اطلاعات آن‌ها در سامانه دیمبا در اختیار مشمولان قرار میگیرد و سهام داران در روز انتخابات باید رای موافق یا مخالف خود را درمورد افراد تایید صلاحیت‌شده اعلام کنند. البته برای این منظور سهام داران حتما باید در سامانه سجام به نشانی www.sejam.ir ثبت نام کنند و در روز انتخابات استان (بسته به اینکه سهام دار، مشمول شرکت کدام استان است)، به صورت الکترونیکی در مجمع حاضر شده و رای دهند.

بنابراین سرنوشت هر شرکت، آینده اقتصادی آن و میزان سودی که هر فرد در آینده دریافت خواهد کرد، توسط سهام داران آن استان تعیین میشود.

#### ❖ افزایش شهرهای دچار تنش آبی به علت کاهش بارش‌ها

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره‌وری آب و آبفای وزارت نیرو گفت: امسال شهرهای بیشتری در کشور به علت کاهش بارش‌ها به تنش آبی گرفتار خواهند شد.

بنفشه زهرایی افزود: تنش آبی در سال هایی که با بارش کمتری همراه است بیشتر نمایان می‌شود گرچه فقط ناشی از کاهش بارش نیست. وی ادامه داد: تنش آبی همچنین ناشی از کالیفی نبودن تجهیزات و تانسیتات آب رسانی و دسترسی به آب سالم و پایدار است. مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره‌وری آب و آبفای وزارت نیرو خاطرنشان ساخت: اما امسال شرایط بارشی مزید علت شده و بر همین اساس انتظار می‌رود شهرهای بیشتری وارد تنش آبی شده و تامین آب برای آنها با مشکل جدی روبرو شود.

زهرایی مدیریت شدن تنش های آبی را در گرو همکاری و همراهی مردم و متولیان دانست. به گفته وی، کارهای مختلفی می‌توان انجام داد تا اثر تنش های آبی کمتر نمایان شود.

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره‌وری آب و آبفای وزیر نیرو یکی از این راهکارها را حصول اطمینان از استاندارده بودن تجهیزات آب و شیرالات دانست و افزود: اکنون برخی از این تجهیزات از استاندارد لازم برخوردار نبوده که خود موجب هدر رفت مقدار زیادی آب می‌شود.

وی استفاده از وسایل کاهنده مصرف را از راهکارهای دیگر کاهش و مدیریت تنش آبی ذکر کرد و خاطرنشان ساخت: بسیاری از شیرالات استانداردهای ملی مقررات ساختمان را رعایت نمی‌کنند و این سبب شده آب بیشتری در موقع مصرف به هدر برود و هر میزان هدر رفت آب به بیشتر شدن تنش آبی کمک خواهد کرد.

زهرایی ادامه داد: حذف فضای سبز منازل، استفاده از سایبان بر روی کولرهای آبی، تعویض پوشال های کولرآبی و مراقبت از چکه نکردن آب در کولرهای آبی از دیگر راهکارهایی است که باید جدی گرفته شوند.

مدیرکل دفتر مدیریت مصرف و ارتقای بهره‌وری آب و آبفای وزارت نیرو گفت: مدیریت مصرف آب در شهرهای دارای تنش باید اولویت قرارگرفته و همگان ملزم به رعایت شوند. در فصل تابستان به دلیل کاهش بارشی که اتفاق افتاده شرایط متفاوتی خواهیم داشت.

طبق پیش بینی های انجام شده نسبت به متوسط دوره درازمدت ۴۰درصد کاهش بارش تاکنون رخ داده است.

البته وزیر نیرو در این باره گفته است: برنامه ریزی هایی از قبل صورت گرفته تا در تامین آب شرب و بهداشت مردم در شرایط کرونا مشکلی ایجاد نشود. وی بر اعمال روش های مقدار مصرف به صورت جدی تر تاکید کرد تا در این شرایط، مردم و بخش درمان با مشکل روبرو نشوند.

تابستان سال ۱۳۹۹ با اقدامات گسترده‌ای که انجام شد شهرهای دارای تنش آبی به ۱۷۰ شهر کاهش یافت، اما به دلیل کاهش بارش باران و برف در سال آبی جاری تعداد شهرهای دارای تنش آبی افزایش خواهد یافت و پیش‌بینی می‌شود بیش از ۲۰۰ شهر دارای تنش آبی شود.

شهرهایی که وضعیت قرمز تنش آبی دارند یعنی بیش از ۲۰ درصد نسبت به آب مورد نیاز کمبود در آن مناطق وجود دارد، در وضعیت تنش نارنجی ۱۰ تا ۲۰ درصد نسبت به آب مورد نیاز کمبود دارند و به کمتر از ۱۰ درصد کمبود نسبت به نیاز نیز وضعیت زرد گفته می‌شود.

## ۱۱۹۷

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۶۸۸۹۴۲۴۱۶ متعلق به رضا آسترکی فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت به شماره IRADN۹۱۱۲۴6۱۱۶۶۹۶ سند موتور متعلق به علیرضا دهقان زاده فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۱۵۰۵

گواهینامه پایه سه به شماره ۰۲۴۳۰۲۵۳۸۶۰ و کارت شناسایی کارت شنا متعلق به محبوبه بهمنی فرزند کاکاجان در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۰۳۲۱۴۵۹ متعلق به اصلان عباسی فرزند خسرو در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۸۷ متعلق به کمال زارعی فرزند ابراهیم در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۲۴۳۱۰۴۱۳۰ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۲۴۳۳۱۰۴۱۳۰ متعلق به مهدی زارعی فرزند هادی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۱۵۰۶

کارت ملی به شماره ۲۴۷۰۷۰۴۲۲۷ متعلق به فاطمه وثوقی فرزند منصور در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۳۴۶۴۷۱ متعلق به فاطمه مرادپور فرزند جواد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۸۳۰ متعلق به شهلا ابوطالب زاده فرزند ابوطالب در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۴۳۰۵۲۱۷۶۱ متعلق به سلطنت دهقان چناری فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۸۱۸۹۰۳۸۴ متعلق به پریسا وصالی فرزند جعفر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۱۸۶۶

کارت ملی ومن کارت به شماره ملی ۰۹۲۵۷۹۶۸۱۶ متعلق به علی بیات فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی وشناسنامه به شماره ملی ۲۲۸۱۸۱۶۰۷۹ و گواهینامه پایه سوم وبیمه نامه خودرو وکارت خودرو و کارت معاینه فنی وکارت سوخت به شماره پلاک ۹۳ایران ۷۷۲ ج ۳۱ و شماره شاسی NAAA۳۶AA۶۹G۸۱۳۴۴۷ وبه شماره موتور ۱۴۸۷۰۷۲۵۶۱ متعلق به رستم تفت فرزند شکر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ سرقت شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۸۰۳۴۱۸۰ متعلق به حسین پاک باخته گان زنجانی فرزند عزت الله در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۷۳۲۳۱۷ کارت شرکت قطعات توربین شهریار متعلق به روزبه قزل ایغ فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۰۴۸

کارت ملی به شماره ۰۰۱۷۰۰۸۷۸۶ متعلق به حسین زیرجدی دلاور فرزند اوسط در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۰۶۵

شناسنامه به شماره ۰۴۲۰۷۷۰۲۰۸ و کارت ملی به شماره ۰۴۲۰۷۷۰۲۰۸ متعلق به محمد تازی شعبانی فرزند رضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۰۴۲۷۲۸۱ و کارت بازنشستگی و کارت ایشار به شماره ۰۴۲۰۴۲۷۲۸۱ متعلق به اسماعیل دولت آبادی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۱۰۷۴۸۰۶۴ متعلق به سینا عرب سلمانی فرزند یعقوب در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۱۳۲۵۰۹۱۴۱ و کارت سوخت به شماره ۷۷ ل ۷۷۹ ایران ۲۰ متعلق به آرزو گودرزی فرزند عباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۰۸۲۳۷۴۴ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۵۰۸۲۳۷۴۴ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۵۰۸۲۳۷۴۴ متعلق به بهروز جعفری فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۰۸۴

کارت سوخت و کارت ماشین به شماره ایران۶۹۰۸۴۵/۲۲ و گواهینامه پایه سه و کارت ملی به شماره ۰۰۵۴۶۹۵۹۸۸ متعلق به فرزاد صادقی فرزند مظفر در تاریخ۱۴۰۰/۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۲۸۲۸۰۸ متعلق به آذر موسوی فرزند بیوک در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه، شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۵۱۴۴۳۷۳۲ متعلق به مهرانگیز کیان فرد فرزند عبدالوهاب در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۳۲۵۸۵۸۰ و کارت نظام پزشکی به شماره ۸۷۵۲۸ متعلق به فریبرز نعمتی زاده فرزند فرامرز در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۱۵۱۹۰۶۴ متعلق به میرعرفان هاشمی ارونقی فرزند میرمحسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۶۳۰۲۶۶۲۰۴ متعلق به امیر دلک آبادی فرزند غریب الرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۴۰۷۳۸۵ متعلق به مجتبی محمدحسن نقاش فرزند محدرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۱۱۰

کارت ملی به شماره ۰۰۵۸۵۹۷۰۷۷ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۰۵۸۵۹۷۰۷۷ متعلق به معصومه روزبیکر فرزند گل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه یک به شماره ۱۴۵۰۱۴۵۳۲۲۱ متعلق به سیدساسان آذری کمی آباد فرزند صادق در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### ۳۲/۲۹۰/۰۲۰۴

کارت ملی به شماره ۲۹۳۸۸۴۱۵۱۵ و گواهینامه پایه سه به شماره ۲۹۳۸۸۴۱۵۱۵ و کارت عابر بانک به شماره ۲۹۳۸۸۴۱۵۱۵ و کارت سوخت به شماره ۳۸ایران۱۱۶۸ ال ۹۱ و کارت ماشین به شماره ۳۸ایران۱۱۶۸ ال ۹۱ وبیمه نامه ماشین به شماره ۳۸ایران۱۱۶۸ ال ۹۱ متعلق به اباذر جعفری قوطور فرزند اسفندیار در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۰۰۳۶۹۸۴ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۳۱۰۰۳۶۹۸۴ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۳۱۰۰۳۶۹۸۴ و دوبرگه چک بانکی دروجه حامل و کارت عابر بانک به شماره ۰۳۱۰۰۳۶۹۸۴ متعلق به محمد میرمحمدی فرزند نبی اله در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۸۴۹۴۶۶۳۷۲ و کارت پایان خدمت به شماره ۴۸۴۹۴۶۶۳۷۲ و گواهینامه پایه دو به شماره ۴۸۴۹۴۶۶۳۷۲ و کارت ماشین به شماره ۴۸۴۹۴۶۶۳۷۲ و کارت ماشین به شماره ۴۳ط۱۶ایران ۴۱ و کارت سوخت به شماره ۴۳ط۱۶ایران ۴۱ و کارت عابر بانک به شماره ملی وباسارگاد متعلق به حستم هومله فرزند شکراله در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۶۳۰۹۴۳۷۵۴۲ متعلق به جعفر غیرتمند سورکوهی فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۶۰۱۹۸۲۸۸۷ متعلق به جعفر نصیری فرزند میرزاقا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۶۳۶۹۸۸۹۸۹۱ و کارت ملی به شماره ۶۳۶۹۸۸۹۸۹۱ متعلق به فیروز صالحی فرزند احد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۹۰۶۲۸۰۲۸ و کارت سوخت به شماره ۷۵ج۴۸۱ایران ۳۰ و کارت سوخت به شماره ۶۴ج۴۷ایران ۳۰ و کارت ملی به شماره ۰۴۹۰۶۲۸۰۲۸ متعلق به احمد عبدلی فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۳۰۱

گواهینامه پایه سه و کارت پایان خدمت و کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۱۰۷۸۲۴۸۱ ، تاریخ تولد ۱۳۷۷/۱۲/۰۱ و کارت عابربانک ملت ، صادرات ، سپه ، ملی متعلق به محمدرضا اله قلی فرزند کریم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۶۷۲۳۷۶۶۶۳ ، شماره شناسنامه ۳۸۱ ، تاریخ تولد ۱۳۴۷/۰۲/۰۱ و کارت شناسایی سازمانی نظامی نیروهای مسلح و کارت سرهنگی نزاچا و کارت سرهنگی سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح و کارت عابر بانک ملی ، (عابربانک ملی عسل عباس زاده بزّی ) متعلق به سلطان عباس زاده بزّی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۹۲۲۵۸۲۴۷۵ ، تاریخ ۱۳۶۱۰۷/۲۷ متعلق به ناصر دست مزدویاران فرزند ببرزخان در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



**برجسب هوشمند آن‌پی‌پای**

**آنی پی‌پای**

دیگر نگران گمشدن اشیا و مدارک خود نباشید!







برجسب های هوشمند آن‌پی‌پای در سازه‌های مختلف، به منظور چسبیدن روی اشیا و مدارک جهت سربره زدن یا گم شدن ملک توسط یابنده، طراحی و تولید شده‌اند. این برجسب‌ها دارای کدهای منحصر به فرد در هر عهیت بوده که با فعال سازی آنها و چسباندن روی اشیا و مدارک ، در صورت مفقود شدن و پیدا شدن توسط هر شخصی ، با استفاده از SMS (پیامک) ، اسکن بارکد و تماس با پشتیبانی دفتر مرکزی آن‌پی‌پای امکان تحول سریع شی یا مدارک باقی‌مانده شده به‌عکس آن فراهم میگردد.

## جهت سفارش این محصول با ۱۰٪ تخفیف کد ۲۷۰ را به ۳۰۰۵۰۲۰ پیامک کنید

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۳۶۲۱۸۶۴۹۷۰ ، شماره شناسنامه ۱۴۳۸۹ ، تاریخ تولد ۱۳۷۷/۰۳/۲۴ و کارت عابر بانک ملی متعلق به شهاب امیری نیا فرزند عزیز در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۲۱۱۰۷۱۴۷۵۱ ، تاریخ تولد ۱۳۷۶/۰۸/۲۸ و کارت عابر بانک متعلق به سیدعلیرضا طباطبایی فرزند سیداحمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۰۲۱۲۰۷۷۷۸۶۱ ، شماره شناسنامه ۶۸۰ ، تاریخ تولد ۱۳۵۰/۰۴/۰۲ متعلق به هاجر خلیلی نژاد فرزند عبدالحسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۳۰۲

کارت ملی هوشمند و شناسنامه به شماره ملی ۲۱۲۰۲۸۴۸۷۳ متعلق به منصوره سادات میرحیدری فرزند سید رزاق در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

«آگهی مفقودی برگ سبز خودرو و قولنامه»

خودروسواری دوو مدل ۱۳۲۸ به رنگ آبی دیپلمات/روغنی به شماره پلاک ۵۹ ۲۷۸ د ۹۶ به شماره شاسی ۰۶۳۱۰۴۰۶۳۱۰۴ IR۸۲۱۶۵۰۶۳۱۰۴ به شماره موتور ۱۶۳۶۹H متعلق به اینچانب محسن رامشین فرزند حسین به شماره ملی ۰۰۱۳۱۰۲۴۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۲۱۱۰۹۰۷۳۳۹۸ متعلق به امیر حسین صفری فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۵۰۱

شناسنامه به شماره ۱۱۳۰۶۱۵۲۶۱ متعلق به علی فتحیان پور فرزند آفشین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین سواری سیستم هاج یک های ما تیپ bt/Sy رنگ سفید به شماره ۴۳ایران۴۴۲ مدل۱۳۹۷ به شماره موتور۰۹۷۰۲A۸۰۰۹۷Q۲۸۸۰۰۹۷ و شماره شاسی NAAD۳۹۱ZFJY۳۰۶۵۲ متعلق به سعید ماهوش محمدی فرزند اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۱۳۰۴۴۵۱۶۱ و کارت عابر بانک رسالت متعلق به مهران پناهی فروشانی فرزند مقتدی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۵۰۲

کارت ملی به شماره ۱۰۹۲۲۱۶۰۳۰ متعلق به محمد نورمحمدی نجف آبادی فرزند مرتضی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ۱۲۷۳۷۹۷۳۷۳ متعلق به علی احمدی فرزند قدیر در تاریخ

۱۴۰۰/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۰۹۱۵۷۲۳۵۶ متعلق به عبدالله حاجی صادقیان نجف آبادی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه(به شماره ملی ۴۶۲۲۵۹۶۲۹۱) متعلق به موسی قائندی بارده فرزند جمشید در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۵۰۳

کارت ملی به شماره ۱۷۵۵۹۹۱۶۱۴ متعلق به سید میلاد موالی فرزند سید حمید در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره ۵۷/۱۹۹م۴۱ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۶۴۰۴۸۱ , شماره موتور ۲۲۰۲۲۰۲ متعلق به امید ایبار فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۵۰۲۶۱۶۱ متعلق به صدیقه رسولی فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۵۰۴

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۹۲۰۲۹۲۹۴۹ متعلق به کامران محمدی فرزند امیرحسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۵۵۵۹۱۵۱۳۴۳ متعلق به فاطمه نقدی پور فرزند کلبعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۵۰۶

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۲۱۲۸۴۴۱ متعلق به بانید چله گانی مفرد فرزند بهنام در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۱۹۱۹۵۰۰ و کارت سوخت به شماره ۵۳ ایران ۵۲۲ ب ۱۷ و کارت سوخت به شماره ۶۷ ایران۴۹۹ ج۶۲ متعلق به حامد مهاجرانی فرزند عبدالعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۸۹۶۹۶۳۵۷ متعلق به سمیه ازدر دوگاهه فرزند باقر در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و برگ سبز خودرو به شماره ۴۳ ایران۴۴۴ ل ۱۶ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۸۹۹۰۱۲۸ و شماره موتور ۲۹۷۲۱۸۹ متعلق به صالح کمالی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۵۰۷

شناسنامه به شماره ۱۲۷۴۰۶۸۴۸۷ متعلق به متین سعیدی وشاره فرزند سعید در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۹۱۹۶۸۴۵۸ و کارت سوخت به شماره ۶۲۴/۸۷۳۲۵ متعلق به احمدرضا به نژاد فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۸۷۲۱۲۹۵۶ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۲۸۷۲۱۲۹۵۶ و کارت ماشین و کارت سوخت خودرو سواری پراید جی تی ایکس مدل ۱۳۸۵ به شماره ۶۸ ج ۵۵۱ ایران ۸۵ و شماره موتور ۱۸۲۷۹۹۸ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۵۰۱۷۹۵۴ متعلق به تهمنیه لعل دستجردی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۳۹۰۶۰۳۹ و کارت موتور سیکلت هوندا ۲۰۰ مدل ۱۳۹۸ به شماره ۶۳۲/۸۷۹۵۱ و کارت سوخت به شماره ۸۷۹۵۱/۶۳۲ متعلق به سپهر سیستانی قهچاورستانی فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۷۵۴۲۰۸۹۶۷ متعلق به الهام به نام فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۳۳۸۱۰۶۶۷۲۲ متعلق به امیرحسین محمدی گورگوانی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۴۱۳۶۱ و کارت ملی به شماره ۱۲۸۲۳۴۱۴۸۰ و گذرنامه به شماره ۱۲۸۲۳۴۱۴۸۰ متعلق به مریم حمیدی اصفهانی فرزند عباس در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۴۵۷۳ و کدملی ۱۲۹۲۳۹۸۶۳۹ متعلق به الهه اقاالی وش فرزند حمید در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۸۹ و بونچاق اسناد مالکیت منزل به شماره ۱۸۱۹۴۲۶۶۳ متعلق به آرزو خلیقی فرزند غلام حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۱۲۷۳۰۹۴۴۲۵ و شناسنامه به شماره ۱۲۷۳۰۹۴۴۲۵ و کارت سوخت به شماره ۴۲ ن ۱۱۲ ایران ۶۷ متعلق به احسان دوستی ایرانی فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین خودرو سواری پراید جی تی ایکس مدل ۱۳۸۸ به شماره ۳۳ ب ۵۷۲ ایران ۵۳ و شماره موتور ۳۱۱۸۵۲۴ و شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۸۳۳۳۶۶۰ متعلق به شهین نیجیمی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۷۴۰۹۹۲۳۵۰ متعلق به حسین غدیری اصفهانی فرزند احمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۸۷۴۱۷۱۰۸ متعلق به فرشاد نصاری امیری زاده فرزند سعید در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۵۰۸

کارت ملی به شماره ۱۲۸۳۳۴۵۲۴۲ متعلق به علیرضا مهدی علیخانی حاجی آبادی فرزند امیرقلی در تاریخ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۹۰۲۵۸۰۵۸ متعلق به علیرضا سعادت اصل فرزند نبی اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۳ (به شماره ملی ۱۲۹۰۸۹۶۳۰۵) متعلق به علی اکبری جونی فرزند اصغر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۵۸۸۰۲ ( ۵۸۸۱۶۸۶۶۵۴ ) متعلق به رضا یزدانی فرزند حسینعلی در تاریخ ۱

به فرحان شه‌دکام فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۳۴۶۵۵۱ متعلق به امین کروندی زنانی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین وکارت سوخت سواری سایپا ISE۱۳۱مدل سال ۱۳۹۶ رنگ سفید روغنی به شماره پلاک ۶۷ایران ۶۲۲چ۹۷ وبه شماره شاسی ۰۵۲۶۴۳۸۵۹۰H۳۳۸۸۵۹۰NAS۴۱۱۰۰وبه شماره موتور M۱۳۵۹۶۴۶۹۰ متعلق به سکیته حسین جعفری اکبر آبادی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۲۷۲۱۲۶۰۵۶ متعلق به محسن تیموری جروکائی فرزند اکبر در تاریخ۱۳۹۹/۸/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز خودرو و سند کمپانی خودرو سواری ام. وی ام. مدل سال ۱۳۹۰رنگ نود مددای متالیک به شماره پلاک ۱۸۸ایران ۱۳۳۰۵۲۶۴۳ و به شماره شاسی ۰۵۲۶۴۳۸۵۹۰NATEBAFB۲۰۱۰۰۳۴۲۰وبه شماره موتور M۱۳۵۹۶۴۶۹۰ متعلق به سکیته حسین جعفری اکبر آبادی فرزند علی در شهین محبی زاده فرزند مهدی در تاریخ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۵۷۱

کارت ملی به شماره ۲۲۹۱۴۲۶۳۰۲ متعلق به مهران رسولی فرزند اسفندیار در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۴۴ متعلق به زهرا اتشیپور فرزند در علی در تاریخ۱۳۹۹/۰۶/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۳۹۲۴۳۲۱۰۵ متعلق به مهدی زارعی فرزند فرج اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۰۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۶۴۵۲۹۶۹ متعلق به عسل خانی شاهسوندی فرزند رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۳۷۲۲۶۷۹ متعلق به هیلدا شاهی سوندی فرزند مهدی در تاریخ ۱۳۹۷/۸/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۴۴۲۷ وکد ملی ۲۲۹۱۲۵۵۲۵۸ متعلق به فردین معامله گر فرزند رضای خدا در تاریخ۱۳۹۹/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی هوشمند به شماره ۲۲۸۰۱۶۲۴۲۳ متعلق به لیلا جمال آبادی فرزند قهرمان در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۳۴۹۰۴۱۶۴۰۶ متعلق به امید حیدری خشتی فرزند علمدار در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۸۱۲۵۸۹۹ متعلق به سیده شهره فرزند موسوی فارسی فرزندسید رمضان در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۳۶۱۴۴۲ و ۲۳۰۰۳۶۱۴۴۲ و کارت پایان خدمت متعلق به محمد صادق دالوند فرزند محمد جواد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه متعلق به رتنا رحیمی فرزند حسن در تاریخ ۱۳۸۵/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۴۰۱۵۴۵۱۴ متعلق به رامین فریدونی فرزند حبیب‌اله در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۴۲۶۰۰۴۰۶۷۷ متعلق به ایگین بلوکی فرزند روز علی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۳۰۰۸۹۵۴۶۳ متعلق به سمیرا مطلق کوه برفیروز فرزند جمال در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره ۲۴۵۱۵۲۸۰۳۶ متعلق به محمد صادق کرمپور حقیقی فرزند فرخ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۷۱۶۸۵ و ۲۲۹۰۹۷۱۶۸۵ وش ش ۹۷۲۳۴۳۴متعلق به فاطمه صمیمی فرزند شکراله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۲۸۷۰۳۹۱۹۸ متعلق به امیر حسین بادروج فرزند احسان در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۵۰۰۹۷۷۵۵ و گواهینامه پایه سه و کارت سوخت به شماره ۱۲۶\_۶۳۶۹۳ متعلق به نجهه احمد زاده فرزند محمد رضاوکارت ماشین پراید مدل ۸۷رنگ نوک مدادی ش م ۳۲۳۷۳۶۳وش ش ۱۲۱۷S۱۴۱۲۲۸۷۵۴۱۲۱۷ط ۹۲پلاک ۱۸۵۷ایران ۹۳به نام سجاد ملکی اصطهباناتی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۳۱۲۶۹ و ۲۵۴۰۰۳۱۲۶۹ متعلق به فرزاد احمدی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۴۲۱ و ۲۴۰۰۶۶۴۲۱ متعلق به مهسا پیر مرادیان فرزند علی رضا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۱۳۰۰۰۶۶۶۶ متعلق به علی سعیدی فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۵۱۰۲۱۰۹۰۵ متعلق به پیام امیری فرزند حمزه در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت به نام محمد رضا غلامی فرزند حسین و کارت ماشین پراید وانت مدل ۹۳رنگ سورمه ای به شماره ۱۸۶۲۵۴۳ایران ۹۳ متعلق به مرتضی کوکبی ش ش ۵۱۰۰S۵۱۱۰۰ش م ۰۹۲۸۷ و ۵۱۰۹۲۸۷ در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت موتور به شماره ۷۱۶۹۷\_۶۸۹ و ۷۱۶۹۷\_۶۸۹ ش ش ۰۱۶۶\*\*\*nCF و ۷۰g۸۷۱۰۰۱۶۶\*\*\*nCF متعلق به محمد کاظم گواهی فرزند محمد حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۱۷۸۹۱۹ و ۲۵۰۰۱۷۸۹۱۹ متعلق به فرشید امیدی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۷۸۴۸۲۸۵ متعلق به طاهره محمدی فرزند علی نقی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۴۳۱۷۸۶۷۷۳ و شناسنامه به شماره ۳۱۰ متعلق به نصرت تدین راد فرزند نمکی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۷۱۶۲۲ و ۲۵۵۹۰۷۱۶۲۲ متعلق به محسن کشاورز فرزند منصور وشناسنامه سهیلا پنهان نام پدر علی اکبر با کد ملی ۲۲۹۵۴۲۱۷۷۲ در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۲۴۴۷۱ و ۲۲۸۳۰۲۴۴۷۱ متعلق به حمیدرضا کشاورز فرزند محسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱رشنا سنانه امین کشاورز فرزند محسن با کد ملی ۲۲۸۵۳۵۱۸۸۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۲/۲۹۰/۰۲۰۴

کارت ملی به شماره ۲۲۹۵۵۸۵۷۵۹ متعلق به خدیار ابادیان فرزند جلیل در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۹۹۲۴۴۰۸۵ متعلق به رقیه حسین زاده دهکره فرزند مسیح در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۵۳۹۴۵۱۶۸۳ متعلق به به ناز کریمی فرزند غلامحسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۶۰۲

گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۷۲۰۷۰۳۳۳۹ و کارت پایان خدمت به شماره ملی ۰۷۲۰۷۰۳۳۳۹ - متعلق به آقای داود محمدپور فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۹۶۸۲۱۲ و ۱۰۵۰۹۶۸۲۱۲ متعلق به خاتم هلیا تاجی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی ۱۷۴۰۷۶۲۱۱۳ و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۱۷۴۰۷۶۲۱۳۴ متعلق به خانم نیلوفر داورنده اهوازی فرزند حسین در تاریخ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۷۰۲

برگ سبز خودرو به شماره ش.ش.NATGBATL۷L۱۰۴۰۷۴۷ NATGBATL۷L۱۰۴۰۷۴۷ ش.ش.MVM۴۸۴FFTAL۰۵۱۲۴۹ و ۰۵۱۲۴۹ ش.پ ۱۵ ایران ۹۱۶ ص ۴۴ متعلق به علی میرزایی فرزند محم در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۸۰۱

کارت ملی به شماره ۲۲۱۸۰۵۶۹۸۴ متعلق به علی رضا شکوری فرزند عباسعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۸۷۵۸۲۲۵۹۵ و گواهینامه پایه سه به شمار ۳۸۷۵۸۲۲۵۹۵ و کارت پایان خدمت به شماره ۳۸۷۵۸۲۲۵۹۵ متعلق به میلاد فراهانی فخر فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۶۱۹۱۵۷ و ۲۲۱۰۶۱۹۱۵۷ متعلق به پارسا نادری فرزند امید در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

## ۲۸۰۷

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۱۷۶۵۵۲ متعلق به علی رحیمی واسکسی فرزند اقاچان در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۶۳۸۸۲۷ و ۲۱۵۰۶۳۸۸۲۷ متعلق به شماره \* متعلق به امیر حسین رنجبر فرزند مازیار در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۵۹۶۵۷۹۶۶ متعلق به محمد تقی فتحعلی پور فرزند موسی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۵۳۸۷۹۲ و ۲۱۵۰۵۳۸۷۹۲ متعلق به سید جعفر مظفری فرزند سید حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۵۹۱۷۶۱۵۱ متعلق به معصومه فلاح کردی فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۱۶۱۳۶۳۳۵۸ متعلق به منظره ابونئی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## ۲۹۰۱

شناسنامه به شماره ۰۲۰۱۵۰۱۵۸۹ و ۲۰۱۵۰۱۵۸۹ متعلق به خانم ملیکا قلی بیگیان فرزند مهدی در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۶۹۱۳۷۷۳۲۶ و عابر بانک صادرات متعلق به آقای عین اله حبیبی فریند فرزند غلامحسن در تاریخ۱۴۰۰/۰۲/۰۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۰۵۸۳۳۵۳ و عابربانکهای تجارت و سامان و رفاه متعلق به آقای مصطفی بزازدر فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه متعلق به آقای حمید رحمتی فرزند محمد به کدملی ۰۵۲۰۷۷۳۵۷۸ در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

«شناسنامه و کارت ملی به شماره ۰۰۱۴۶۵۸۷۷۱ و گواهینامه پایه دو و کارت سوخت و کارت ماشین به شماره پلاک ۶۸ن۷۷۲/۲۳ و شماره موتور ۶۲۱۶۹۵۳/M۱۳ و شماره شاسی ۱۳۶۶۹۵ (K۱۱۱۱۰۰K)NAS۴۱۱۱۰۰۱ متعلق به آقای محمد طهماسبی زاده بانئ فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.»

شناسنامه به شماره ۱۳۵۳ و کارت پایان خدمت و سند مالکیت به شماره ثبتی : فرعی ۲۳۵۸ و اصلی ۱۵ از بخش ۶ شهرستان خوانسار به نشانی خوانسار روستای تیدجان کوچه باهنر سعدی۴ پلاک ۷ و کارت ایشار متعلق به آقای قدمعلی رضاسلطانی فرزند غلامعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پرسنلی قوه قضائیه سازمان زندانها متعلق به آقای رحمن حقیقی فرزند کریم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

دوعدد اسناد مالکیت به شماره ۴۱۷۳۰۹ و ۴۱۷۳۰۹ وبه شماره ۴۲۱۳۵۸ متعلق به زهرا سلیمان فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند و برگ سبز خودرو به شماره شاسی ۱۱۲۴۲۸NAKNGY۲۲۴EBI۱۱۲۴۲۸ و به شماره پلاک ۸۸ن۹۹/۸۸۳ متعلق به الهه همتی فرزند عظیم در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسناد مالکیت خودرو به شماره ۳۲/۴۰ س۳۲۷۸۶۴ و شماره شاسی NAS۴۱۱۱L۲۶۰۴۰۳۴ وشماره موتور M۱۲۶۴۶۱۵۲۷ متعلق به عباس دارابی فرزند علی اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۷۸۰۸۱۰۸۵۶ و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۷۸۰۸۱۰۸۵۶ و شناسنامه به شماره ۰۷۸۰۸۱۰۸۵۶ و کارت پایان خدمت به شماره ملی۰۷۸۰۸۱۰۸۵۶ متعلق به محمد گودچاهی فرزند علی محمد در تاریخ۱۴۰۰/۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۱۱۸۸۶۱۸ و ۴۵۰۱۱۸۸۶۱۸ متعلق به رضا اسدی فرزند لطیف در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۷۹۱۲۱۷ متعلق به میلاد دویستی فرزند مصطفی قلی در تاریخ ۱۳۹۸/۸/۱۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز موتورسیکلت به شماره شاسی N۵PCBEKLJAA۰۳۳۷۱ و شماره پلاک ۳۶/۲۷۷۸۸ و اسناد مالکیت موتورسیکلت به شماره پلاک ۱۳۶/۲۷۷۸۸ متعلق به ایمان رضائی فرزند عزیزال- در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۱۵۷۳۱ و ۳۳۳۰۰۱۵۷۳۱ متعلق به نادیه آتین بند فرزند قاضی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۶۲۰۱۹۲۹۴۱ وبیمه نامه کارت موتور به شماره ۶۹۴۹۹/۱۲۷ متعلق به صمد کاظمی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۲۰۳۵۵۳۰۵ متعلق به کیانا علیشاهی فرزند محمدجواد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۷۰۶۶۹ و کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۵۰۹۲۳۵۱ متعلق به الناز محسن زاده فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۶۶۴۸۰۰۹۴ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۶۶۴۸۰۰۹۴ متعلق به رضا قاسمی پیرزمان فرزند جاوید در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۳۱۶۱۵۳۱ و کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۲۳۱۶۱۵۳۱ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰۰۲۳۱۶۱۵۳۱ و کارت سوخت به شماره ۰۰۲۳۱۶۱۵۳۱ متعلق به محسن فرامرزی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به شماره ۰۰۸۲۵۰۵۸۱ متعلق به حسین میررائی صوفیلار فرزند جلیل در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۶۱۵۲۷۵ متعلق به محسن اسدپورصحرائی فرزند اسداله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۳۷۰۳۵۲۱۵ متعلق به معصومه قدس فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۹۳۳۷۱۵ متعلق به علی عاطفی فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۶۲۴۸۱۸۰ و گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۵۶۲۴۸۱۸۰ متعلق به عبدالله یاراحمدی فرزند اصغر در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۵۵۸۹۹۰۲۳۱ و معاینه فنی و کارت ماشین به شماره ۰۷۲۷۲۷۲۷۲۷۲۷۲۷ و بیمه نامه ماشین به شماره ۷۲/۷۷ ص۱۶۴ متعلق به لیلا گیلانی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه سه به شماره ۰۳۰۳۷۵۶ و ۱۵۴۰۳۰۳۷۵۶ متعلق به فرزاد نعمتی فرزند محمدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۲۲۲۹۵۹۶۳۴۹ متعلق به مسعود اسفندیاری فرزند عبدالله در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۱۱۴۴۶۰۰۹ ودوعددبیمه نامه و کارت سلامت و گواهینامه پایه دو به شماره ۴۰۱۱۴۴۶۰۰۹ و کارت پایان خدمت به شماره ۴۰۱۱۴۴۶۰۰۹ و کارت ماشین به شماره ۱/۱۸ ع۹۱۶ ص۲۵۳ متعلق به شهرام ایمانی فرزند فضل الله در تاریخ۱۳۹۹/۱۲/۲۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره ۵۴۵/۲۸ و ۷۰/۲۸ و شماره شاسی NAS۴۱۱۰۰K۳۴۹۸۱۵۹ وشماره موتور M۱۳۰۶۲۷/M۱۳م۳۳۰متعلق به منیرالسادات ذوالفقاری فرزند سیداسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۲۵۵۱۹۹ متعلق به وحید کیان منش فرزند حسینعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناسنامه به شماره ۳۴۰۵۹ متعلق به علیرضا فلاحی فرزند غلامرضا در تاریخ۱۳۹۹/۱۰/۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بیمه نامه و کارت ماشین به شماره ۲۲/۲۲ و ۶۲۹ت۲۶ متعلق به معصومه حسینی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۲۸۷۲۳۸۸ متعلق به مریم فریس آبادی فرزند محمود در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهی صلاحیت پیمانکاری شرکت سیویل سازه پرگاس رتبه‌هرشته ساختمان وابنبه به شماره ثبت شرکت ۱۰۱۴۷۶۱۰۱ متعلق به علی مسیحای جیرندهی فرزند حیفا ال- در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۷۹۲۴۸۹۶۶۷ متعلق به لیلا سوری فرزند غلام حسین در تاریخ ۱۳۹۰/۱۳/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۲۴۰۶۲۸۵۵ متعلق به محراب سویزی فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت اقامت اتباع خارجی به شماره ۴۰۲۶۴۴۰۰ متعلق به ابراهیم ملاکی فرزند سهراب در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۷۱۵ و کارت ملی به شماره ۰۴۵۰۷۹۸۷۵۵ متعلق به داوود کیاربندسری فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۷۳۹۶۵۳۴۸۷ متعلق به سکیته فراز فرزند رجبعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۱۶۳۷۷۱۵۱ متعلق به امیرعرفان غلامی مایانی فرزند مهرداد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی

کارت شناسایی ایشار به شماره ۰۵۸۹۸۹۱۴۷۲ متعلق به مرتضی مهدیلو فرزند عبدالله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۵۶۴۷۸۱۵۸ متعلق به طیبه رضوانی فرزند رحمت اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۶۵۸۰۱۱۷۰۶۰ متعلق به علیرضا علی خانی فرزند حمید در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۴۲۲۵۵۴۵ متعلق به ابوالقاسم عبدالله فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۰۰۵۲۵۱۹۲۴۴ متعلق به عاطفه احمدزاده میمندی فرزند ابوالفتح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره پلاک ۲۹۰۹۶۲ / ۹۹ و شماره شاسی ۰۰۶۸۰۳ NATGBATL-G۱۰۰۶۸۰۳ و شماره موتور ۰۰۹۶۶۴ MVM۴۸۴FTTAG درتاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۱مفقود شده و ازدرجه اعتبار ساقط میباشد.

## ۲۹۰۲

سند ملک و وکالتنامه نامه به آقای علیرضا باقری و پایان کار و جواز و صورت مجلس متعلق به ندا البوشوکه به کدملی ۱۷۵۰۶۴۶۲۷۷ فرزند محدمهدی در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند ملک و جواز پنجاق و پایان کار و صورت مجلس به کدملی ۱۴۵۰۷۷۷۶۹۴ متعلق به محسن احدی ثمرین در تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۸۲۲۸۱۵۹۹ متعلق به پوریا صفایی فرزند محمداقبر در تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۳۹۳۴۸۷۴۰۷ متعلق به علی رضایی عشاقی فرزند مسلم در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۸۵۱۴۴۱۵۴ایران۹۹ به شماره موتور ۱۳۴۶۰۶-۱۶۳B به شماره شاسی ۱۰۰۹۲۴NAAU۰۱FEAFT۱۰۰ متعلق به منوچهر آل شیخ به کدملی ۰۰۶۲۵۸۶۸۳۱ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۵۰۸۹۵۱۵۵۶۵ متعلق به محمد نوری اینانلو فرزند عزت اله در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۲۲۵۰۸۲۹۲ و گذرنامه و فیش مکه متعلق به فاطمه ساریچ لویی فرزند حبیب در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و کارت ملی به شماره ۳۹۹۱۸۴۸۶۴۳ و گذرنامه و فیش مکه متعلق به هاجر ایوبی فرزند حسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گذرنامه به شماره ملی ۰۰۲۴۷۶۰۲۲۶ و فیش مکه متعلق به ابوالفضل ساریچ لویی فرزند حبیب در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۳۹۹۱۸۴۸۵۴۶ و گذرنامه و وسند خونه و برگه سهام و فیش مکه متعلق به حبیب ساریچ لویی فرزند محمدابراهیم در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۰۲۳۷۹۱۷۷۴ و کارت پایان خدمت و کارت بسیج و کارت شناسایی تردد و عابربانک متعلق به محمد روشنگر فرزند هوشنگ در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت به کدملی ۰۵۵۸۶۱۹۶۵۷ و کارت سوخت و گواهینامه پایه سه و کارت ماشین به شماره ۸۶ ج ۱۷۲ایران ۸۸ و بیمه نامه ماشین متعلق به حمیدرضا رشیدی فرزند غلامعباس در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۵۲۹۲۵۲۱۸ و گواهینامه متعلق به میثم گلکار فرزند محسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۳۶۳۷۹ایران ۱۱ و کارت سوخت به شماره ملی ۰۰۴۱۱۹۶۲۱۱ و گواهینامه و بیمه نامه ماشین متعلق به جهانگیر امیری وفا فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۰۴۱۱۵۶۳۳۴ متعلق به فاطمه نصرتی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۰۷/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه و گواهینامه و کارت ماشین به شماره ۸۸۹ع۲۸ایران ۳۳ و کارت ملی و سیم کارت اعتباری متعلق به رحیم علی بالازاده فرزند کریم اله در تاریخ۱۴۰۰/۱۰/۱۴مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه و کارت ملی به شماره ۰۰۴۴۹۹۷۲۳۱ و کارت عابر بانک و کارت تاکسیرانی متعلق به اکبر تنباکوسازان فرزند ابوطالب در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۱۰۳۱۶۹۰۱ و شناسنامه متعلق به رضاعلی فرحی لعل فرزند قربانعلی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### ۲۹۰۳

کارت ملی هوشمند وکارت نظام وظیفه پایان خدمت به شماره ۰۰۱۵۰۱۶۹۷۸ متعلق به حامد آریالی نصر فرزند حسن در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۱۹۰۸۸۲۵۶ متعلق به علی محمد تاجیک نشاطی فرزند محصد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۴۵۲۴۶۲۲۱۵ متعلق به غلامرضا کوهی فرزند مسیب در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت پایان خدمت و کارت ملی قدیمی و ۴ عدد کارت بانکی به شماره ۰۰۸۰۱۱۵۱۱۴۴ متعلق به مازیار کریم پور فرید فرزند صمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۵۸۲۲۵۰۶۴ متعلق به نگین صفاری فرزند سیف اله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه به شماره ۴۱۸۰۰۱۵۲۵۰ و کارت موتور و کارت سوخت به شماره ۴۸۹۴ایران ۱۲۹ متعلق به محسن صادقی فرزند حمیدرضا در تاریخ۱۴۰۰/۰۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۱۸۹۸۳۶۸۵ متعلق به علیرضا حیدری فرزند اصغر و کارت ماشین و کارت سوخت به شماره ۴۱۵ ب ۵۳ایران ۴۰ متعلق به محبوبه شریفی نیا فرزند محمود در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

#### ۳۲/۲۹۰/۰۲۰۴

شناسنامه به شماره ۰۰۶۵۸۴۰۱۲۷ متعلق به مرضیه بذری فرزند بیوک و شناسنامه به شماره ۰۲۵۲۶۲۷۷۰۲ متعلق به مارال رضایی فرزند کامران در تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو متعلق به علی اکبر آژیده فرزند منصور در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند وکارت سوخت به شماره ۰۷۹۳۳۷۰۷۷۹ متعلق به رضا فرح منش فرزند اکبر وکارت ملی هوشمند متعلق به هلیا فرح منش نام پدر رضا در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۵۳۱۰۹۲۷۵۶ و گواهینامه پایه دو به شماره ۱۵۳۱۰۹۲۷۵۶ متعلق به حسین یوسفی فرزند حجت اله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۶۸۷۳۰۷۶۴ متعلق به محمود کلهر فرزند علی محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند وگواهینامه پایه ۲ وکارت دانشجویی وکارت های بانکی به شماره ۴۵۹۶۷۱۴۱۵۰۴ متعلق به آزاده لطفیان فرزند احمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۲۷۵۵۸۲۸۸۴۱ متعلق به یعقوب مکتومی فرزند عثمان در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین و کارت سوخت به شماره ۵۹۷ د ۵۹ایران ۳۰ و گواهینامه به شماره ۶۱۸۹۹۵۵۱۹۳ در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۵ و کارت ملی هوشمند به شماره ۶۱۸۹۹۵۵۱۹۳ متعلق به حمیده حبیب زاده فرزند علی در تاریخ۱۳۹۹/۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۷۸۱۰۸۰۷۱۱ و کارت موتور به شماره ۷۱۳۱۱ایران ۱۱۹ متعلق به ابوالفضل باقری فرزند عباس در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۱۳۸۶۶۰۱۳۸۵۰ متعلق به فرزاد اسمعیلی فرزند محمدرحیم در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۲۸۵۸۵۸۶۰۴ متعلق به احمد سلیمانی فرزند یحی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند وکارت آموزش پرورش وکارت های بانکی به شماره ۱۴۶۵۲۸۵۲۱۰ متعلق به رقیبه حسین اقلی نیا فرزند توکل در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۱۲۵۰۰۳۳۱ متعلق به محمد عبیری فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۵۴۱۰۱۷۰۵۸۱ و گواهینامه پایه دو به شماره ۵۴۱۰۱۷۰۵۸۱ متعلق به علیرضا مالکی فرزند مصطفی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۴۶۹۵۳۹ایران ۲۰ متعلق به امیر احمدی فرزند ناصر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ماشین به شماره ۱۸۷۱۵۵۸ایران۱۱ و شماره شاسی ۰۶۹۳۶VIN..IRPCA۳۱۷۱IW۲۰۶۹۳۶ و شماره موتور S۱۴۱۲۲۸۳۲۰۶۹۳۶ متعلق به سیدمجتبی تقویان حسینی فرزند سیدمرتضی در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ۰۰۵۵۱۷۵۳۲۲ متعلق به غلامرضا قاسمی ارمکی فرزند فرهاد در تاریخ۱۴۰۰/۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند گواهینامه وکارت سوخت به شماره پلاک ۵۷۵ایران۹۸۷J۳۴ شماره ملی ۰۰۴۶۵۴۷۲۵۵ و متعلق به بیژن صبوری فرزند رحمت اله در تاریخ۱۴۰۰/۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو به شماره ۶۵۶ م ۱۴ایران ۲۰ و پا ۵۸۴۴۱۱۴K۵۸۳۱۱۰VIN.NAS۳۱۱۰ و با شماره موتور M۱۵۱۸۸۲۹۲۲۴ متعلق به سجاد داودآبادی فراهانی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی هوشمند به شماره ۰۰۱۷۱۷۹۲۰۳ متعلق به زهره شوخ چشم فرزند اکبر در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### ۲۹۰۴

کارت ملی به شماره ۰۰۳۳۳۳۶۷۷۶ و کارت سوخت متعلق به علیرضا بور بور فرزند محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### ۳۰۱۶

کارت ملی به شماره ۰۹۳۷۰۲۱۹۹۷ متعلق به زهرا محمدی فرحد فرزند علی اصغر در تاریخ ۱۳۹۹/۱/۱۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۳۶۹۳۳۲۷ و گواهینامه پایه سه به شماره ۰ و کارت ماشین به شماره ۱۲ایران۸۷۶به عارف خداخواه فرزند علی در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### ۳۰۴۱

کارت ملی به شماره ۰۷۰۳۹۷۱۴۲۵ متعلق به علی جعفری فرزند حبیب اله در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۸۵۹۹۰۷۱۲۰ متعلق به حسین حسین زاده فرزند محمد طاهر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۷۰۳۷۲۷۷۵۳ متعلق به حسن فغفوریان فرزند اسداله در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۷۰۳۶۳۷۲۵۸ متعلق به رضا رضایی جعفرآبادی فرزند علی محمد در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۸مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### ۳۰۴۴

کارت ملی به شماره ۱۵۳۰۷۴۴۴۵۸ متعلق به عزیز اسمعیلی فرزند بقیث اله در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه و دسته چک بانکی به شماره ۰۱۴۶۹۹۰۱۴۷۵۲۹۱بانک صادرات متعلق به فرهاد وکیلی به شماره ملی ۱۶۰۱۵۶۴۴۴۹ فرزند سعداله در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### ۴۰۳۰

کارت ملی به شماره ۰۴۰۶۱۰۹۵۳۹۰ و گواهینامه پایه دو و کارت سوخت به شماره۸۴۱س۸۶ و کارت عابر بانک بانک ملی متعلق به امیرمحمد صالحی فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۰۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۴۰۲۲۵۲۶۵۹۲ متعلق به علی راج فرزند قوجعلی در تاریخ

۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۰۶۱۰۲۶۷۱۲ متعلق به محسن کردی فرزند محمداصداق در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۶۱۲۹۶۷۹۱۸۴ متعلق به لیلا حسینی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۴۰۶۰۵۴۳۰۰۴ متعلق به زینب بهاروند فرزند سبزخدا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

### ۵۵۵۴

سند کمپانی و برگ سبز خودرو پراید سفیدرنگ مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک ۵۸۸ ۳۷۳ ایران ۴۶ و شماره شاسی ۰۹S۱۴۱۲۲۸۱۸۱۹۰۰۹ و شماره موتور ۰۰۲۵۲۸۵۴ متعلق به محمود غلامی فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۷۲۸۱۱۶۳ متعلق به سیده سمیرا سلمانی مهرباد فرزند سیدعلی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۹۲۹۶۴۷۸۰۷ متعلق به الینا مرتضوی فرزند مجتبی در تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۶۴۰۳۶۷۷۵۵ و کارت خودرو و بیمه نامه و کارت سوخت سمند مدل ۱۳۹۰ سفیدرنگ به شماره پلاک ق ۵۶ ۸۵۸ ایران ۷۴ متعلق به پوریا جلال زاده فرزند امیرحسین در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۸۴۹۵۵۵۷۱۱ متعلق به مراد برومند فرزند اسماعیل در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت به شماره ملی ۱۸۱۰۲۴۹۲۶۰ و کارت خودرو سمند مدل۱۳۹۹ به شماره پلاک ۱۸۰۵۹۵۷۷۴ متعلق به ماجد بغلانی فرزند حمزه در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۴۳۸۸۹۸۲۰ و کارت خودرو و بیمه نامه و کارت سوخت بنز تک مدل ۱۳۷۲ سبزرنگ به شماره پلاک ۹۴ ع ۸۱۷ ایران ۱۲ و شماره شاسی ۱۰۸۶۶۹۱۲ و شماره موتور ۰۱۰۰۰۲۲۴۹ و کارت هوشمند خودرو به شماره ۴۲۷۳۷۹۶ و کارت هوشمند راننده به شماره ۱۲۶۴۷۸۷ متعلق به لقمان صفری مقدم فرزند حسن وکارت هوشمند راننده به شماره ۲۰۱۳۷۵۳ متعلق به حسین صفری مقدم فرزند قربان و کارت هوشمند راننده به شماره ۲۹۵۹۵۵۵ متعلق به عباس صفری مقدم فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه و گذرنامه و کارت ملی به شماره ملی ۰۹۳۲۹۹۵۱۹۵ متعلق به محمد شرعی نژاد فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۹۴۶۰۸۵۳۳۱ متعلق به کیان ملکی ایرده فرزند ابراهیم در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه به شماره ملی ۱۰۵۰۵۲۵۲۲۱ متعلق به فرزند محمد و کارت خودرو و کارت سوخت ال ۹۰ نقره ای رنگ مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ۲۳ ب ۵۸۲ ایران ۳۲ به نام مهدی شرفی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۱۰۲۲ و کارت ملی به شماره ۰۹۳۷۰۱۴۶۹۹ متعلق به غلامحسین کاظمی درآباد فرزند حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ۲۸۱ و شماره ملی ۰۹۳۷۰۲۳۴۴۲ متعلق به مریم کسرائی فرزند علی در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۴۲۰۰۹۲۷۵۷ متعلق به محمد طاهری فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۰۶۷۰۲۸۸ متعلق به سیدجواد حسینی فرزند سیدرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۵۰۹۶۰۳۲ متعلق به حسن عسکرابادی فرزند احمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۲۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۱۹۵۱۳۹۶۴ متعلق به محمد غلامزاده خیبری فرزند مهدی و کارت ملی به شماره ملی۰۰۷۷۸۸۱۱۸۰۸ متعلق به وجهه قلی زاده حمیدی فرزند محمدرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۳۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۸۷۰۴۰۸۰۷۰ و کارت خودرو و بیمه نامه و معاینه فنی خودرو پراید مدل۱۳۸۸ به شماره پلاک ۱۲ج۲۵۳۷۷۴ متعلق به قربان دیوجام فرزند بکسر در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۱۷مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۴۹۸۱۷۸۴ متعلق به علی رزقی فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه به شماره ملی ۰۹۲۰۸۷۶۰۸۰ و کارت خودرو و کارت سوخت خودرو پراید مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک ۳۷س۷۹۲/۳۶ متعلق به هادی گل خطمی فرزند غلام حسن در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۹مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۰۹۲۴۶۸۰۷۳۳ متعلق به فهیمه عاجزی فرزند محمدکلوخ در تاریخ ۱۳۹۸/۰۸/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناسنامه به شماره ملی ۰۹۲۶۶۵۴۸۸۸ متعلق به سجاد مهدی خانی بازحوض فرزند حسین در تاریخ ۱۳۹۹/۰۸/۰۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ملی ۰۹۲۰۲۴۱۰۴۲ متعلق به سید رضا طوفالی فوفال فرزند سیداسحق در تاریخ۱۴۰۰/۱/۲۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه سه و کارت پایان خدمت به شماره ملی ۰۷۹۳۹۳۸۵۰۳ متعلق به مجتبی رنجبیز زعفرانبه فرزند صفر در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۱۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و گواهینامه پایه دو به شماره ملی ۰۹۰۱۳۷۸۸۵۲ متعلق به عصمت نژاد خیرالله فرزند غلامرضا در تاریخ ۱۴۰۰/۱/۲۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی به شماره ۱۷۵۲۸۴۸۹۳۴ متعلق به مینا حیدری فرزند محمد در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ملی و کارت پایان خدمت به شماره ملی ۰۶۳۰۳۰۱۷۶۱ متعلق به سیدسجاد میری ایرج فرزند سیدحسن در تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

محمود رضایی – ایده روز | سهراب

مرادی و کیانوش رستمی امتیاز لازم برای جبران عقب ماندگی امتیازی که در رنکینگ کسب سهمیه المپیک داشتند را نتوانستند جبران کنند تا کار برای آنها جهت رسیدن به سهمیه المپیک دسته ۹۶ کیلوگرم سخت تر شود. فدراسیون جهانی وزنه برداری با تغییر سیستم کسب سهمیه المپیک باعث شده برخلاف ادوار گذشته که سهمیه به کشورها می رسید، اکنون خود وزنه برداران برای رسیدن به سهمیه تلاش کنند. وزنه برداری ایران دو سهمیه برای المپیک می تواند بگیرد و از آنجا که بسه دنبال مدال طلای المپیک است، تمام شانسش بر این است که سهمیه دسته ۹۶ کیلوگرم را بگیرد و اما رسیدن سهراب مرادی و کیانوش رستمی به سهمیه این وزن به یک گره کور تبدیل شده است. طبق سیستم کسب سهمیه، هشت نفر اول رنکینگ اوزان المپیکی به همراه بهترین نفر

هر قاره در رنکینگ، صاحب سهمیه می شوند. سهراب مرادی و کیانوش رستمی به این دلیل که نتوانستند امتیاز زیادی برای خود جمع کنند، جایی در رنکینگ هشت نفره ندارند و تمام امیدشان به این است که بهترین وزنه بردار قاره شوند.

در این میان دو رقیب از چین تایپه و قرقیزستان دارند که آنها هم دنبال گرفتن این یک سهمیه هستند.

چین تایپه و قرقیزستان هر جقدر نتوانستند در مسابقات مختلف و مهم روی تخته برای رستمی و مرادی دردساز شوند اما در کسب سهمیه المپیک این کار را انجام دادند.

با توجه به اینکه مسابقات قهرمانی آسیا



ضرب امتیاز بالایی داشت، تمام امیدها بر این بود که این دو وزنه بردار بتوانند با ثبت رکورد مجموع بالا، حداکثر امتیازی که برای گرفتن سهمیه المپیک نیاز دارند(هزار و ۱۰۰ امتیاز به بالا) را بگیرند. اما آنها در قهرمانی آسیا نه رکوردهای بالایی که می خواستند را ثبت کردند و نه عقب ماندگی امتیاز را جبران کردند تا کار برای این دو وزنه بردار سخت تر شود.

**❖ وضعیت امتیازی چهار ورزشکاری که دنبال یک سهمیه هستند در حال حاضر به شرح زیر است:**

سهراب مرادی: امتیاز او قبل از قهرمانی

## شیشه عمر سهراب و کیانوش در دستان وزنه بردار قرقیزی!

❖ اختلاف امتیاز با وزنه بردار قرقیزستان

سهراب مرادی اکنون از کیانوش رستمی و وزنه بردار چین تایپه امتیاز بیشتری دارد اما فعلا ۱۲۹ امتیاز از وزنه بردار قرقیز عقب است. اختلاف کیانوش رستمی و وزنه بردار قرقیز نیز ۲۰۴ امتیاز است.

اگر وزنه بردار قرقیز بتواند امتیاز بیشتری در قهرمانی آسیا بگیرد، اختلاف امتیازش با مرادی و رستمی بیشتر می شود و کار به مراتب برای این دو وزنه بردار سخت تر خواهد شد.

❖ کار سخت رستمی و مرادی در گزینشی المپیک کلمبیا

آخرین شانس دو وزنه بردار ایران مسابقات گزینشی کلمبیا است که ۲۰ اردیبهشت برگزار می شود اما با توجه به اینکه سطح این رقابتها نقره ای است ضریب امتیازی کمتری دارد.

نکته مهم دیگر این است که رستمی و مرادی بلافاصله باید در یک مسابقه مهم دیگر شرکت کنند تا بتوانند اختلاف امتیاز را جبران کنند و این در حالی است که سنگین وزنه رزن در دو مسابقه پشت سر هم برای یک وزنه بردار کار سختی است.

بهترین فرصت در همین قهرمانی آسیا بود که متاسفانه از دست رفت و کیانوش وسهراب نشان دادندبا روزهای اوجشان فاصله دارند.

البته کار به مراتب برای رستمی سخت تر است چون اختلاف امتیازش بیشتر است و اگر وزنه بردار قرقیز تغییر خاصی در مجموع امتیازاتش ایجاد نشود کیانوش حتما باید حدود ۱۱۸۱ امتیاز از مسابقات کلمبیا بگیرد.

### چکار کنیم سوریان هم مثل جدیدی قربانی نشود



خیانتشان هستیم با هر روش ممکن در کنار جدیدی بهره ببریم تا با بازی‌ی لایبی و مذاکره همه جانبه، زمینه را برای موفقیتی نماینده ایران هموار کنیم؟

و سوال اصلی اینجاست که آیا اساسا جدیدی گزینه مناسبی برای کسب کرسی در آسیا بوده است و او تا چه حد در دیپلماسی بین المللی ورزشی صاحب نفوذ است یا اینکه آیا در برقراری ارتباط، آشنا به زبان انگلیسی است؟

حالت انتخاباتی به مراتب مهم تر از شورای کشتی آسیا به نام انتخابات هیات رییس‌ه اتحادیه جهانی کشتی در پیش است و این بار نایب‌ه کشتی ایران و جهان قرار است به عنوان نماینده ایران در انتخابات حاضر شود. آیا صرف انجام یکی دو سفر به روسیه، قزاقستان و … و انجام برخی مذاکرات حضوری یا تلفنی برای پیروزی در این کارزار بزرگ کفایت می کند یا بهتر است با استفاده از تجارب گذشته و همچنین ناگامی جدیدی در انتخابات شورای کشتی آسیا در کنار استفاده از نظرات و پتانسیل افراد باتجربه و واجد شرایط، با طراحی و اجرای یک استراتژی درست و اصولی زمینه را برای موفقیت حمید سوریان فراهم کنیم؟

قطعا در این راه باید وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک نیز از ظرفیت دیپلماسی خود در جهت کمک به نماینده ایران استفاده کنند اما مشخص نیست که آیا درخواستی از وزارت و کمیته المپیک در این زمینه شده است یا خیر. سوریان با ۷ طلای جهان و المپیک اعتبار ویژه ای در کتار کشتی دارد و قطعلا شانس رسیدن به کرسی هیات رییس‌ه اتحادیه جهانی کشتی است، اما گاهی لایبی و دیپلماسی به مراتب سخت تر از کسب پیروزی بر روی تشک کشتی است. اگر مسئولان فدراسیون و ورزش ایران اینبار می توانند با اقدامات، حمایت ها و راهکارهای درست در کنار رصد اوضاع و شرایط پشت پرده کشتی جهان، زمینه موفقیت سوریان در انتخابات را فراهم کنند با قدرت جلو بروند، در غیر اینصورت گاهی کناره گیری ابرومندانه بهتر از شکست تلخ در انتخابات خواهد بود.

عباس جدیدی به هر دلیلی چه شیطنت و سنگ اندازی برخی افراد چه بی برنامگی فدراسیون و مسئولان ورزش، ضربه سختی در انتخابات شورای کشتی آسیا خورد و خواسته یا ناخواسته قربانی شد، اینبار کاری نکنیم سوریان و اعتبارش، در کشتی جهان قربانی شود!

### طباطبایی: اعزام‌های کاراته خیلی بیشتر از کشتی است



تیم ملی، خاطر نشان کرد: شهرام هروی به عنوان سرمربی در کنار دکتر خواجوی، حسنی پور و حسن روحانی کادر بسیار خوبی را تشکیل داده اند. حتی حسین روحانی مربی سابق تیم ملی که زمانی در کنار هروی بود و امروز سرمربی روسیه است، واقعا در کنار سرمربی تیم ملی گروه بسیار خوبی دارند. ما کادر فنی بسیار خوبی داریم و از عملکرد آن ها رضایت داریم. در بخش بانوان نیز کادر خوبی داریم. رییس فدراسیون کاراته در پاسخ به این سوال که آیا مشکل کاری سرمربی تیم ملی حل شد یا خیر، هنوز حل نشده اما امیدوارم مشکل او نیز حل شود. در حال پیگیری مشکل او هستیم تا حل شود.

رییس فدراسیون کاراته با اشاره به رابطه دوستانه شهرام هروی با ملی پوشان کاراته گفت: سال هاست این تیم با یکدیگر اخت شده اند. آقای هروی قبل از اینکه سرمربی

### روزنامه اقتصادی اجتماعی سر اسری صبح ایران ایده روز یکشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۰۵ شماره: ۱۰۷۵

❖ آنچلوتی: ایده برگزاری سوپرلیگ از همان ابتدا مسخره بود

یکی از پرافتخارترین سرمربی های لیگ قهرمانان اروپا عنوان کرد می دانسته است برگزاری سوپرلیگ به هیچ وجه عملی نخواهد شد.

به نقل از تایمز، کارلو آنچلوتی مربی اورتون در یک کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی با آرسنال در مورد برنامه های سوپرلیگ که فعلا در حال تعلیق است اظهار نظر کرد.

کارلو آنچلوتی در جریان کنفرانس مطبوعاتی قبل از بازی با آرسنال گفت: واقعا چه می توانم بگویم؟ این دوازده باشگاه اشتباه کردند. آنها به این موضوع به خوبی فکر نکردند. در چند ماه گذشته بارها و بارها در مورد چنین برنامه هایی برای سوپرلیگ اخبار مختلفی شنیده ایم. اما من مطمئن بودم که هرگز عملی نخواهد شد. در ابتدا فکر می کردم می خواهند شوخی کنند ولی واقعا این برنامه و ایده از همان اول مسخره بود و به هیچ وجه هدف و برنامه خوبی نداشت.

آنچلوتی در بخش دیگری از صحبت های خود گفت: یک طرف بازیکنان و مدیران است اما طرف دیگر طرفداران هستند و به راحتی نمی توان نگرش و نظرات آنها را نادیده گرفت. آنها می خواهند رقابتی ایجاد کنند که در آن ورزش در اولویت نیست و همه چیز به پول برمی گردد.

هواداران مهمترین مساله ای بودند که در این طرح دیده نشدند و به همین خاطر اعتراض های زیادی نسبت به آن شاهد بودیم.

سرمربی سابق بایرن در پاسخ به این س سوال که کدام جمله برای آموزش دادن به باشگاه های در گیر این پروژه مناسب ترین جمله است گفت: من فرد مناسبی نیستم که بخواهم با آنها صحبت کنم ولی باید به این باشگاه ها بگویم که فوتبال بدون هواداران جایگاه خود را از دست می دهد و نمی توان هواداران را نادیده گرفت و به همین خاطر پروژه ای مثل سوپر لیگ محکوم به شکست است.

❖ شرایط رضایت بخش ورزشکاران پارالمپیک از زبان سرپرست کاروان

سرپرست کاروان ایران در بازی های پارالمپیک توکیو با ابراز رضایت از عملکرد ورزشکاران پارالمپیکی در اردوهای آمادگی گفت: با وجود قرار داشتن ورزشکاران در شرایط قرنطینه، آنها در بهترین شرایط روحی و فیزیکی قرار دارند.

هادی رضایی درباره شرایط تمرینی ورزشکاران پارالمپیکی با توجه به تشدید بیماری کرونا، اظهار کرد: در حال حاضر تیم ملی والیبال نشسته مردان، وزنه برداری، تیروکتان و دوومیدانی تمرینات خود را با شرایط ویژه و در حالت قرنطینه با رعایت پروتکل های بهداشتی در کیش پیگیری می کنند و اردوی بسکتبال و تیراندازی نیز در فدراسیون جانبازان و معلولان در حال برگزاری است و دغدغه ای در این زمینه وجود ندارد.

وی با اشاره به همکاری خوب تربیت بدنی کیش در برگزاری اردوهای ورزشکاران پارالمپیکی، افزود: با همکاری خوب تربیت بدنی کیش تا امروز امکان ورزشی مستمر در کیش به صورت رایگان و قرنطینه در اختیار ورزشکاران پارالمپیکی قرار گرفته و شرایط تا به امروز برای برگزاری اردوها رضایت بخش بوده است.

سرپرست کاروان ایران در بازی‌های پارالمپیک توکیو زمان برگزاری آخرین مرحله مسابقات دوومیدانی را ۳۰ اردیبهشت و با حضور ۱۸ ورزشکار عنوان کرد و گفت: در این رکوردگیری ورزشکاران باید رکورد مدنظر کمیته بین المللی پارالمپیک و کمیته ملی پارالمپیک را به ثبت برسانند تا در لیست دوومیدانی کاران اعزامی به توکیو قرار بگیرند.

وی با اشاره به شرایط راضی کننده ورزشکاران پارالمپیکی در اردوهای تمرینی، افزود: با توجه به امکانات کمی که در اختیار ورزشکاران است و شرایط ویژه این دوره از بازیهای پارالمپیک، عملکرد ورزشکاران در اردوها راضی کننده و تمرینات به خوبی پیش می رود.

رضایی گفت: برای حفظ سلامتی ورزشکاران قبل از اعزام به توکیو، به مدت ۱۴ روز در ایران قرنطینه می‌شوند و ما باید گزارش سلامتی آن‌ها را به مسئول برگزاری مسابقات ارائه دهیم. ضمن این که از ورزشکاران در طی برگزاری مسابقات تست کرونا گرفته می‌شود و اگر تست ورزشکاری مثبت باشد، از کاروان کنار گذاشته خواهد شد. بنابراین تلاش ما این است که ورزشکاران را در سلامتی کامل و بدون دغدغه راهی توکیو کنیم.

سرپرست کاروان ایران در بازیهای پارالمپیک توکیو، زمان اعلام لیست نهایی ورزشکاران اعزامی به توکیو را اواخر خرداد اعلام کرد و خاطر نشان کرد: چون سیاست پارالمپیک اعزام کاروان کیفی به بازیهاست، وضعیت ورزشکاران از نظر آمادگی بدنی و رکوردی مرتب تا زمان اعلام لیست نهایی کنترل خواهد شد تا بهترین ها اعزام پارالمپیک شوند.

وی در پایان همچنین در خصوص وضعیت تیم ملی والیبال نشسته، گفت: اردوی تیم ملی والیبال نشسته مردان از ۳۰ فروردین در جزیره کیش آغاز شده که متاسفانه دو نفر از ورزشکاران همچون محمد نعمتی و جمال نظری با وجود تزریق واکسن، تست کرونای آنها مثبت بود که مانع ورودشان به اردو شدیم. البته جمال نظری در حال حاضر شرایط خوبی دارد و با منفی شدن تست کرونای او پس از دادن تست دوباره به اردوی تیم ملی اضافه شد.

❖ ریگی: مقابل الدحیل باید دست پر از زمین خارج شویم

هافبک تیم فوتبال استقلال گفت: مقابل الدحیل تمام تلاشمان را به کار می‌گیریم تا دست پر از زمین خارج شویم.

مسعود ریگی که همراه فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از دیدار استقلال و الدحیل حاضر شده بود با اشاره به این دیدار اظهار داشت: جا دارد که اول آرزو کنیم کرونا زودتر از بین برود و هوادارانمان را در ورزشگاه داشته باشیم. بعد از باختی که برابر الدحیل داشتیم، امروز آنالیزی از عملکردمان را دیدیم و فردا سعی می‌کنیم اشتباهات خود را برطرف کرده و با تمام توان و تلاش خود، سعی می‌کنیم دست پر از زمین خارج شویم.

وی افزود: جا دارد از مربیان، بازیکنان و هواداران با معرفتمان تشکر کنم که بعد از اشتباهی که من داشتم، به من قوت قلب دادند. فردا تلاش می‌کنم بهترین بازی خود را ارائه دهم.

هافبک تیم فوتبال استقلال در مورد اینکه آیا بازی هجومی استقلال روی عملکرد دفاعی این تیم تاثیر دارد یا خیر، تصریح کرد: درباره اشتباهم باید بگویم که نباید آن اشتباه را مرتکب می‌شدم. باید تصمیم بهتری می‌گرفتم. ما تلاش کرده‌ایم به شکلی آنالیز و کار کنیم که وقتی می‌خواهیم تهاجمی عمل کنیم، سعی کنیم سازمان دفاعی خوبی هم داشته باشیم.

تیم فوتبال استقلال تهران باامداد یکشنبه از ساعت ۴۵ دقیقه باامداد در چهارمین دیدار خود به مصاف الدحیل قطر خواهد رفت. استقلال در دیدار رفت مقابل این تیم با نتیجه چهار بر سه بازی را واگذار کرد تا از رسیدن به صدر گروه خود ناکام باشد. در گروه سبوم الدحیل قطر ۷ امتیازی است و استقلال با ۶ امتیاز در جایگاه دوم قرار دارد.

❖ AFCاعتراف النصر علیه فولاد را رد کرد

تصمیمات دایری دیدار النصر عربستان و فولاد خوزستان با رأی کمیته اخلاق انضباطی کنفدراسیون فوتبال آسیا مورد تأیید قرار گرفته است.

برابر مصوبه جلسه کمیته اخلاق و انضباطی AFCاعتراف تیم النصر عربستان در جریان دیدار با فولاد خوزستان مبنی بر تصمیمات ناعادلانه دایری، رد شد. مانو منز، سرمربی النصر نیز در کنفرانس خبری پس از بازی اعلام کرده بود که برخورد داور با بازیکنان فولاد ملایم بود!

دیدار فوق از سری رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ در تاریخ ۳۱ فروردین ۱۴۰۰ برگزار شده بود.

اصحاب‌امتیاز <span>و</span> مدیرمسئول: <p>سیدمهدی قیصری</p> <p>ادبیر تحریریه: سعیدهمحمد</p> <p>ا تحریریه: مهدی محرری، زهرا جعفری،سیدمحمدقیصری،فاطمه صغری حجازی‌امیری،محمودرضایی</p> <p>اسازمان آگهی‌ها:مصطفی عبدالملکی</p> <p>انشائی: تهران، میدان انقلاب، ابتدای خیابان آزادی، کوچه جنتی، پلاک ۷</p> <p>اکدپستی ۴۳۷۵۳-۱۴۱۸۹</p> <p>ا تلفن و نمابر: ۶۶۵۶۳۸۰</p> <p>اسازمان آگهی‌ها: ۶۶۵۶۳۸۰</p> <p>اچاپ:نگار نقش</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

## روزنامه

# ایرورز

## شواهدی جدید از زندگی گروهی تیراناسورها در گور دسته‌جمعی



تیراناسورها شکارچیان توانایی بودند و تصور می‌شود که آن‌ها برای از پا در آوردن شکارشان کمک زیادی نیاز نداشتند.

به نقل از نیواطلس، برخلاف تصورعموم مبنی بر تنها زندگی کردن این شکارچیان ترسناک، بررسی یک گور دسته‌جمعی شواهدی از زندگی گروهی این دایناسورها را نشان می‌دهد.

همانطور که در سری فیلم‌های پارک ژوراسیک نشان داده شده، تصور می‌شد که تیرکس‌ها موجوداتی منزوی هستند که به تنهایی به اندازه‌ی کافی ترسناک هستند و شکار گروهی مختص شکارچیان کوچک‌تر است.

اما این سوال مطرح شده است که آیا تیراناسورها(tyrannosaur) تنها زندگی می‌کردند و یا گوشت‌خوارانی اجتماعی بوده‌اند؟ به هر حال شکار طعمه‌های خطرناکی مثل تریسراتوپس‌ها(Triceratops) و آنکیلوسورها(Ankylosaurus) (گونه‌هایی از دایناسورهای گیاه‌خوار) به صورت گروهی روش مطمئن‌تری است.

شواهدی برای این فرضیه وجود دارد، مانند ردپاهای فسیل شده‌ای که نشان از حرکت گروهی آن‌ها دارد و از همه مهم‌تر کشف مکانی‌هایی که در آن‌ها

شرکت اسپیس‌ایکس چهار فضاورد را سه اژانس فضایی مختلف را به ایستگاه بین‌المللی فضایی فرستاد و از موشک و کپسول‌های چندبار مصرف برای این سفر استفاده کرد.

این فضاوردان که از آمریکا، ژاپن و فرانسه هستند در ساعت ۵:۴۹ به وقت منطقه زمانی شرقی(۱۴:۱۹ دقیقه به وقت تهران) از پایگاه فضایی کندی در کیپ کاناورال، فلوریدا به فضا رفتند.

مسافران این فضاپیما شین کیمبرو(Shane Kimbrough) و مگان مک‌آرتور(Megan McArthur) از ناسا، آکی‌هیکو هوشیده(Akihiko Hoshide) از اژانس فضایی ژاپن و توماس پِسکت(Thomas Pesquet) از آژانس فضایی اروپا بودند. موشک فالکون ۹ که مسافران کرو-۱ را بخود به فضا برده بود و کپسول کروز دراگون که در ماه مه ۲۰۲۰ باب بهنکن(Bob Behken) و داگ هرلی(Doug Hurley) به خاک آمریکا بازگردانده بود در این سفر مورد استفاده قرار گرفته است. در ساعت ۳:۳۷ دقیقه بامداد منطقه زمانی شرقی(۱۲:۰۷ تهران) ایستگاه بین‌المللی فضایی در تویییتی اعلام کرد که خدمه درون کپسول قرار گرفتند و آماده پرتاب هستند و صدلی آن‌ها نیز به حالت خمیده درآمده است. قرار بود که این پرتاب در روز پنجشنبه دوم اردیبهشت انجام شود اما به دلیل شرایط جوی نامناسب لغو شد. مگان مک‌آرتور که همسر باب بهنکن است بر روی همان صدلی نشسته که همسرش بر روی آن به فضا رفت.

این اولین باری است که شرکت ایلان ماسک فضاوردان را بوسیله‌ی یک کپسول و موشک از پیش استفاده شده به فضا فرستاده است. این کپسول در ماه

مه اولین خدمه‌ی اسپیس‌ایکس را به فضا برده بود.

برای اولین بار در طول ۹ سال گذشته خدمه‌ی ناسا به وسیله‌ی یک موشک



در مطالعات جدید آزمایشگاهی بر روی موش‌ها، ارتباط مستقیمی بین کمبود اکسیژن درون رحم در هنگام جنینی و اختلال در عملکرد حافظه در سنسین بزرگسالی کشف شده است که می‌توان با استفاده از مکمل‌های آنتی‌اکسیدان در طول بارداری از آن پیشگیری کرد.

به نقل از مدیکال اکسپرس، کمبود اکسیژن درون رحم که به نام «هیپوکسی جنینی مزمن» شناخته می‌شود یکی از رایج‌ترین مشکلات در هنگام بارداری است. جنین در این حالت رشد مناسب نخواهد داشت و این موضوع را می‌توان در سونوگرافی‌های مداوم تشخیص داد. عوامل مختلفی در بروز این مشکل نقش دارند از جمله فشار خون ناشی از بارداری (بره اکلامیسی)، عفونت جفت، دیابت بارداری و یا جاقی مادر. مطالعات جدید نشان می‌دهد که هیپوکسی جنینی می‌تواند باعث کاهش تراکم رگ‌های خونی و همچنین کاهش سلول‌های عصبی و اتصالات آن‌ها در بخش‌هایی از مغز جنین شود. هنگامی که جنین به سنین بزرگسالی می‌رسد توانایی آن در حفظ خاطرات طولانی مدت کاهش می‌یابد و همچنین شواهدی از تسریع روند پیری مغز در این افراد وجود دارد.

پروفیسور دینو جیوسانی(Dino Gussani) از دپارتمان فیزیولوژی، رشد وعلوم اعصاب دانشگاه کمبریج که این تحقیقات را رهبری کرده است گفت: بسیاری هیجان‌انگیز است که بتوانیم تنها با درمان‌های ساده در دوران بارداری سلامت مغز جنین را حفظ کنیم.

محققان به موش‌های دارای هیپوکسی جنینی ویتامین سی به عنوان یک

**امام رضا علیه السلام:**

قُلْتُ لِلرِّضَا عَلَيْهِ السَّلَام: مَا تَقُولُ فِي الْقُرْآنِ؟ فَقَالَ: كَلَامُ اللَّهِ لَا

تَتَجَاوَزُوهُ، وَلَا تَطْلُبُوا الْهُدَى فِي غَيْرِهِ فَتَضِلُّوْا.

**به امام رضا علیه السلام گفتیم :**
**باره قرآن، چه می‌گویی؟ فرمود :**

**«کلام خداست. از آن، فراتر نروید و هدایت را جز در آن نجوید که گمراه می‌شوید.»**

التوحيد <span> </span> : ص ۲۲۴ ح ۲
------------------------------------

<b>قیمت ارز و طلا</b>
<ul style="list-style-type: none"><li>دلار</li><li>یورو</li><li>پوند انگلی</li><li>درهم امارات</li><li>لیبر ترکیه</li><li>سکه امامی</li><li>بهار آزادی</li><li>نیم سکه</li><li>ربع سکه</li><li>سکه گرمی</li></ul>

<b>کارتون روز: مهدی عزیزی</b>	۲۳۳,۳۰۰
	۲۷۹,۷۸۰
	۳۳۴,۱۷۰
	۶۵,۹۰۰
	۲۸,۹۰۰
	۱۰۰,۷۶۰,۰۰۰
	۱۰۰,۰۰۹,۰۰۰
	۵۷,۵۰۰,۰۰۰
	۳۷,۵۰۰,۰۰۰
	۲۰,۵۰۰,۰۰۰



### پول بده بیاد واکسن رو بگیر!

## ✎

**✎** نقش «دروازه زلزله» در وقوع زلزله‌ها چیست؟

یک مطالعه جدید چگونگی نحوه تنظیم زمین‌لرزه‌ها توسط زمین را روشن کرده است و می‌گوید یک «دروازه زلزله» ۷۵ درصد احتمال دارد که ظرف ۵۰ سال یک زلزله خسارت بار تولید کند.

به نقل از آی‌ای، یک تحقیق بین المللی منتشر شده در مجله «بیجر ژئوساینس»(Nature Geoscience) نشان می‌دهد که یک گروه بین‌المللی از محققان هنگام مطالعه روی گسل آلپ نیولزند جزئیات جدیدی از یکی از «دروازه‌های زلزله» را در طبیعت کشف کردند.

یک «دروازه زلزله»(earthquake gate) منطقه‌ای از پیچیدگی گسل را توصیف می‌کند که می‌تواند در برابر گسستگی زلزله با توجه به هندسه گسل، جهت گسستگی و تاریخچه زمین لرزه‌های قبلی ایستادگی کند.

«تیکولاس بارت» زمین‌شناس دانشگاه «کالیفرنیا ریورساید»(UC Riverside) می‌گوید: «دروازه زلزله» مانند یک میله توقف در محل تلاقی جاده با خط آهن است که ترافیک را هدایت می‌کند. گاهی اوقات با علامت سبز بلند می‌شود و اجازه عبور به خودروها می‌دهد، گاهی اوقات نیز با علامت قرمز، دستور توقف می‌دهد تا قطار عبور کند. مرکز زلزله‌نگاری جنوب کالیفرنیا(SCEC) اخیراً دروازه‌های زلزله را به عنوان یک اولویت تحقیقاتی مهم در نظر گرفته است، زیرا می‌توانند به روشن شدن رفتارهای آینده زلزله کمک کند.

محققان در مطالعه جدید خود مشخص کردند که دروازه زلزله آلپ تقریباً ۷۵ درصد احتمال دارد در عرض ۵۰ سال یک زلزله خسارت بار ایجاد کند. مدل‌های آنها همچنین نشان می‌دهد که زمین لرزه بعدی در این دروازه تقریباً ۸۲ درصد احتمال دارد که بزرگ‌ای هشت ریشتری را بیشتر داشته باشد.

محققان با ترکیب یافته‌های شواهد زلزله‌های گذشته و شبیه‌سازی‌های رایانه‌ای که توسط ژئوفیزیکدانان انجام می‌شود، یافته‌های جدیدی در مورد رفتار مورد انتظار زمین لرزه‌های آینده در گسل آلپ کشف کرده‌اند.

«جیمی هوورت» زمین‌شناس دانشگاه «یکتوریا» از ولینگتون گفت: زمین لرزه‌های بزرگ باعث لرزش‌های جدی و لغزش زمین می‌شوند که بقایای حاصل به رودخانه‌ها و دریاچه‌ها منتقل می‌کنند. ما می‌توانیم چندین متر از رسوبات دریاچه را حفاری کنیم و الگوهای متمایزی را که نشان می‌دهد یک زمین لرزه منطقه مجاور را لرزاند است یا نه، تشخیص دهیم. همچنین با قدمت‌گذاری رسوبات می‌توانیم دقیقاً زمان وقوع زلزله را تشخیص دهیم.

محققان داده‌ای ۲۰ زلزله از مهم‌ترین زمین‌لرزه‌های رخ طی ۴۰۰۰ سال گذشته را با سابقه ۱۰۰ هزار ساله زمین‌لرزه‌های تولید شده توسط شبیه‌سازی رایانه‌ای مقایسه کردند.

«بارت» گفت: شبیه‌سازی‌ها نشان می‌دهد که زمین لرزه‌ای به بزرگی شش تا هفت ریشتر در دروازه زلزله می‌تواند تنش و قوت را تغییر دهنه و موجب زلزله‌های بزرگ‌تر شود. ما می‌دانیم که سه گسستگی اخیر از دروازه زلزله عبور کرده است. هوش مصنوعی یک مزیت بزرگ برای رشته ژئوفیزیک در چند وقت اخیر بوده است که به مدل‌های پیشرفته اجازه می‌دهد تا رفتارهای آینده زمین را پیش‌بینی کنند. به عنوان نمونه، سریع‌ترین رایانه جهان موسوم به «فوکاگو» پیش‌حاضر برای پیش‌بینی‌های الگوهای سونامی در ژاپن پس از وقوع زلزله استفاده می‌شود. در همین حال، محققان دانشگاه «استنفورد» در حال توسعه یک هوش مصنوعی برای تنظیم دقیق لرزه‌نگاری به صورت لحظه‌ای هستند. تحقیقات متمرکز بر سر دروازه‌های زلزله این امکان را می‌دهد که به طور فزاینده‌ای جزئیات و پیش‌بینی‌های مربوط به زمین لرزه‌ها را فراهم کند. اینها نه تنها بینش بیشتری نسبت به دوره‌ای که ممکن است زلزله رخ دهد، می‌دهند، بلکه همچنین قدرت زلزله پیش رو را برای ما تخمین می‌زنند.

**✎** تبدیل هوای مریخ به اکسیژن قابل تنفس

مریخ‌نورد «استقامت» در جدیدترین آزمایش خود توانست مقداری از هوای مریخ را به اکسیژن قابل تنفس تبدیل کند. به نقل از انجکت، اگرچه هدف نهایی مریخ‌نورد «استقامت»(Perseverance)، بررسی نشانه‌های زندگی روی مریخ است اما این هدف، استقامت را از انجام دادن فعالیت‌های علمی بازمی‌دارد. استقامت در جدیدترین فعالیت خود، با موفقیت توانست مقداری دی‌اکسید کربن را از جو مریخ بیرون بیاورد و آن را به اکسیژن تبدیل کند.

«آزمایشگاه پیش‌رانش جت»(JPL) ناسا، این مریخ‌نورد را به ابزاری موسوم به «MOXIE» مجهز کرده است. این ابزار شبیه به توستر، به استقامت امکان می‌دهد تا اتم‌های اکسیژن را از مولکول‌های دی‌اکسید کربن جدا کند و منوکسیدکربن را به عنوان یک محصول جانبی ارائه دهد. MOXIE در نخستین آزمایش خود توانست پنج گرم اکسیژن تولید کند تا امکان تنفس برای فضاوردان حدود ۱۰ دقیقه فراهم شود. به فته ناسا، موفقیت این آزمایش می‌تواند راه را برای مأموریت‌های آینده به خصوص مأموریت‌هایی که با حضور فضاوردان صورت می‌گیرد، هموار کند. ناسا باور دارد یک چهارضلعی حامل چهار فضاورد برای برخاستن از زمین، به ذخیره اکسیژن با وزن حدود ۵۵ هزار پوند نیاز خواهد داشت. از آنجا که انتقال اکسیژن به مریخ عملی نیست، نسخه‌های آینده این فناوری در اینجا می‌توانند کارآیی داشته باشند.

**✎** کشف یک مسیر مولکولی جدید برای مقابله با سرطان پانکراس

پژوهشگران ژاپنی در بررسی‌های خود، یک مسیر مولکولی جدید را کشف کرده‌اند که می‌تواند به مقابله با سرطان پانکراس کمک کند. به نقل از وب‌سایت رسمی دانشگاه ناگوایا، پژوهشگران ژاپنی در بررسی جدید خود، یک مسیر مولکولی را کشف کرده‌اند که مقاومت طبیعی درمانی را در برخی از بیماران مبتلا به پانکراس افزایش می‌دهد. هدف قرار دادن آران‌ای برای قطع فعالیت آن می‌تواند واکنش بیمار را نسبت به درمان بهبود ببخشد و میزان نجات را افزایش دهد. «یوتاکا کوندو»(Yutaka Kondo)، پژوهشگر «دانشگاه ناگوایا»(Nagoya University) و از اعضای این گروه پژوهشی گفت: سرطان پانکراس، یکی از تهاجمی‌ترین انواع سرطان بدخیم به شمار می‌رود که میزان نجات آن کمتر از پنج ماه است. این پیش‌آگاهی ضعیف تا اندازه‌ای به خاطر فقدان راهبرد درمانی در برابر سرطان پانکراس است؛ بنابراین به درمان‌های موثرتری نیاز دارد.

کوندو و همکارانش، توجه خود را بر یک «آران‌ای بلند غیرکدکننده»(lncRNA) موسوم به «TUG1» متمرکز کردند. آران‌ای‌های بلند غیرکدکننده، تنظیم‌کننده‌های ژن هستند که نقش چندین مورد از آنها اخیراً برای کمک به مقاومت در برابر شیمی درمانی در برخی از سرطان‌ها شناسایی شده است. TUG1 در حال حاضر، به دلیل بیان بیش از اندازه در سرطان‌های دستگاه گوارش که پیش‌آگاهی ضعیفی در مورد آنها وجود دارد و نسبت به شیمی‌درمانی مقاوم هستند، شناخته می‌شود.

**✎** مقابله با بلایای طبیعی با کمک رادارها

تحقیقات انجام گرفته توسط دانشگاه «کرتین»(Curtin) نشان می‌دهد که چگونه ماهواره‌های راداری می‌توانند به بهبود روند تشخیص، نظارت، آماده‌سازی و مقابله در برابر بلایای طبیعی در استرالیا مانند آتش‌سوزی، سیل و زلزله کمک کنند. به نقل از سایکس، محققان از داده‌های رادار «روزنه ترکیبی»(Synthetic Aperture Radar) که توسط ماهواره‌ی سنتینل-۱(Sentinel-۱) اژانس فضایی اروپا جمع‌آوری شده بود استفاده کردند.

دکتر امی پارکر(Amy Parker)، محقق اصلی این تحقیقات از دانشکده‌ی علوم زمین و سیارات کرتین می‌گوید که مأموریت ماهواره‌ی سنتینل-۱ اولین مجموعه‌ی کامل جهانی از داده‌های رادار روزنه ترکیبی را فراهم کرده است که فرصتی برای ارزیابی خطرات در مکان‌های جدید از جمله استرالیا به ما می‌دهد. دکتر پارکر می‌گوید: علت ارزشمند بودن این رادار این است که می‌تواند در همه‌ی شرایط آب و هوایی و در روز و شب سطح زمین را بررسی کند. در حالی که سامانه‌های قدیمی بررسی زمین، تحت تأثیر ابر، مه، باران و دود بودند. از داده‌های این رادار می‌توان برای تهیه نقشه‌های توپوگرافی دقیق، ردیابی حرکات سطح زمین، بررسی تغییر کاربری زمین‌ها و تهیه نقشه‌ای از آسیب به زیرساخت‌ها استفاده کرد که همه‌ی این موارد می‌توانند به بهبود ردیابی و پاسخ‌دهی به بلایای طبیعی کمک کند.

اگرچه رادار روزنه ترکیبی منبع خوبی برای ارزیابی خطرات است اما برداشت‌های متفاوتی از داده‌های به دست آمده از آن می‌توان داشت و در استرالیا استفاده از آن محدود به موارد خاصی شده است. در این تحقیقات داده‌های این رادار به ۹ مورد مهم اختصاص داده شد تا توانایی رادار به عنوان ابزاری برای پیشگیری و کاهش بلایای ارزیابی شود. موارد مورد بررسی شامل آتش‌سوزی، سیل و زلزله بودند دکتر پارکر می‌گوید برای مثال ما دشت‌های سیلابی وایلدمن(Wildman) در سرزمین شمالی را مورد بررسی قرار دادیم و دریافتیم که این رادار می‌تواند به تهیه نقشه‌ی الگوهای سیل و دشت‌های سیلابی کمک کند. همچنین این رادار می‌تواند به فراهم کردن امنیت برای مکان‌هایی که معادن در آن‌ها قرار دارند، در دک فعالیت‌ها و خطرات مربوط به زمین‌لرزه کمک کند. پارکر می‌گوید: پیش از این تصور می‌کردیم که استفاده از داده‌های رادار روزنه ترکیبی بسیار گرانقیمت است اما یافته‌های ما نشان می‌دهد که با استفاده از ماهواره‌ی سنتینل-۱ می‌توانیم تصاویر اقتصادی و کاملی از استرالیا به دست آوریم.

**✎** بررسی بهداشت روان فضاوردان در سرزمین جنوبی

فضانوردانی که مدت طولانی را در فضا می‌گذرانند با عوامل استرس‌زایی مانند انزوا، محصور شدگی، نداشتن حریم خصوصی، تغییر چرخه‌های تاریک روشنی، یکنواختی و جدایی از خانواده روبرو می‌شوند.

به نقل از فیز، نکته جالب توجه این است افرادی که در ایستگاه‌های تحقیقاتی بین‌المللی در جنوبگان کار می‌کنند نیز شرایط سخت محیطی همراه با عوامل استرس‌زا بسیاری را تجربه می‌کنند که این دقیقاً همانند وضعیتی است که افراد در طول کاوش طولانی مدت در فضا تجربه می‌کنند.

برای درک بهتر موانع روانی که فضاوردان با آن روبرو هستند، «کندیس آلفانو»(Candice Alfano) استاد روانشناسی دانشگاه هیوستون و دیگر محققان یک چک لیست سلامت روان(MHCL) را ایجاد کردند. این لیست ابزاری خودسنجی است که می‌تواند تغییرات بهداشت روانی را در محیط‌هایی با شرایط سخت محیطی تشخیص دهد. طی این مطالعه محققان از چک لیست سلامت روان برای مطالعه تغییرات روانی در دو ایستگاه سرزمین جنوبی استفاده کردند. آلفانو گفت: ما تغییرات قابل توجهی در عملکرد روانشناختی مشاهده کردیم اما الگوهای تغییر برای جنبه‌های خاص بهداشت روانی متفاوت بود. بارزترین تغییرات در احساسات مثبت مشاهده شد. تحقیقات قبلی هم در فضا و هم در محیط‌های قطبی تقریباً منحصرأ بر حالات عاطفی منفی از جمله اضطراب و علائم افسردگی متمرکز بوده است. اما احساسات مثبتی مانند رضایت، اشتیاق و حیرت ویژگی‌هایی هستند که برای خوب بودن در آن شرایط سخت مهم هستند. در طول بررسی‌ها در باقیمت احساسات منفی نیز در حال افزایش است. انجام

قداماتی با هدف افزایش احساسات مثبت ممکن است در کاهش خطر روانی در شرایط سخت، حیاتی باشد. در این مطالعه آلفانو و دیگر محققان با استفاده از چک لیست علائم سلامت روان را طی ۹ ماه از جمله سخت‌ترین ماه‌های زمستان ردیابی کردند. یک باتری ارزیابی ماهانه نیز وجود تغییرات در جسم، نشانهگرهای زیستی استرس مانند کورتیزول و استفاده از استراتژی‌های مختلف تنظیم هیجان برای افزایش یا کاهش برخی احساسات را بررسی کرد. نتایج مطالعه نشان داد با افزایش زمان حضور در ایستگاهها شرکت‌کنندگان تمایل به استفاده کمتری از استراتژی‌های موثر برای تنظیم (یعنی، افزایش) احساسات مثبت خود دارند.

**✎** با کمک هوش مصنوعی اورژانس زودتر خواهد رسید

وقتی صحبت از مرگ و زندگی در یک حادثه یا اورژانس بهداشتی می‌شود، هر دقیقه‌ی می‌تواند بسیار مهم باشد. به همین دلیل هم وسایل نقلیه نجات و هم

نیروهای امدادی باید شبانه روز در حالت آماده باش باشند.

به نقل از آی او، سازماندهی همه این موارد به خصوص در شهرهای پرجمعیت آسان نیست. در شهر کلر آلمان این کار به لطف هوش مصنوعی در آینده می‌تواند کمی تغییر کند.

به همین منظور «مارک شلیدر»(Mark Schleider) فارغ التحصیل دوره کارشناسی ارشد علوم کامپیوتر دانشگاه فنی بینگن، مدلی را در پایان نامه خود ارائه داده است که حجم کار خدمات امداد و نجات را پیش‌بینی می‌کند. به این ترتیب می‌توان از قبل اطمینان حاصل کرد که هیچ گونه اضافه کاری و در نتیجه زمان انتظار طولانی‌تر وجود نخواهد داشت. از آنجا که اشلیدر یک آتش نشان حرفه‌ای و بهیار است از مشکلاتی که مراکز اعزام هنگام سازماندهی عملیات با آن روبرو هستند آگاه است. شلیدر با کمک جمع آوری سوابق خدمات امداد و نجات سال‌های گذشته الگوریتمی تطبیقی را آموزش داده است تا بتواند نیروهای امداد و نجات را به صورت بهینه در مکان‌های مختلف ارسال کند.

وی همچنین اطلاعات اضافی مانند تعطیلات رسمی و شرایط آب و هوایی را نیز به داده های این الگوریتم اضافه کرده است تا این مدل بتواند در آینده‌ای نزدیک مواقعی که کار خدمات بیشتر خواهد بود را پیش‌بینی کند.

شلیدر گفت: در حال ایده آل این بدان معنی است که یک بیمار اورژانسی

زمان کمتری برای امداد کمک ما منتظر خواهد ماند. گام بعدی توسعه بیشتر مدل

یاد شده و عملی ساختن آن است.